
/ 

Menimbang 

Mengingat 

BUPATI BLITAR 

PROVINS! JAWA TIMUR 

PERATURAN BUPATI BLITAR 

NOMOR 9 TAHUN 2019 

TENTANG 

PENETAPAN SEKOLAH RAMAH ANAK 

KABUPATEN BLITAR TAHUN 2019 

DENG AN RAHMA T TUHAN YANG MAHA ESA 

BUPATI BLITAR, 

a. bahwa berdasarkan Peraturan Menteri Negara Pemberdayaan 

Perempuan dan Perlindungan Anak Nomor 8 Tahun 2014 

tentang Kebijakan Sekolah Ramah Anak, dibutuhkan acuan 

bagi pemangku kepentingan termasuk anak untuk 

mengembangkan Sekolah ramah Anak sebagai upaya untuk 

mewujudkan salah satu indikator Kabupaten Layak Anak; 

b. bahwa pelaksanaan Sekolah Ramah Anak perlu adanya 

dukungan dari Pemerintah, Pemerintah Daerah, Masyarakat, 

Dunia U saha dan Pemangku Kepentingan lainnya; 

c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud 

dalam huruf a dan huruf b, maka perlu menetapkan Peraturan 

Bupati tentang Penyelenggaraan Sekolah Ramah Anak 

Kabupaten Blitar Tahun 2019; 

1. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 1950 tentang 

Pembentukan Daerah-Daerah Ka bu paten Dalam 

Lingkungan Propinsi Jawa Timur {Berita Negara Republik 

Indonesia Tahun 1950 Nomor 41) sebagaimana telah 

diubah dengan Undang-Undang Nomor 2 Tahun 1965 

tentang Perubahan Batas Wilayah Kotapraja Surabaya dan 

Daerah Tingkat II Surabaya dengan mengubah Undang

Undang Nomor 12 Tahun 1950 tentang Pembentukan 

Daerah-Daerah Kabupaten Dalam Lingkungan Propinsi 

Jawa Timur dan Undang-Undang Nomor 16 Tahun 1950 

tentang Pembentukan Daerah-Daerah Kabupaten Kota 



-2-

Besar Dalam Lingkungan Propinsi Jawa Timur, Jawa 

Tengah, Jawa Barat dan Daerah Istimewa Jogyakarta 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1965 Nomor 

19, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 

2730); 

2. Undang-undang Nomor 4 Tahun 1979 tentang 

Kesejahteraan Anak (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 1979 Nomor 32, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 3143); 

3. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2001 tentang Hak Asasi 

Manusia (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 

1999 Nomor 165, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 3886); 

4. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2002 tentang 

Perlindungan Anak (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2002 Nomor 109, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 4235) sebagaimana telah diubah 

dengan Undang-Undang Nomor 35 Tahun 2014 tentang 

Perubahan Atas Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2002 

tentang Perlindungan Anak (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2014 Nomor 297, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 5606); 

5. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem 

Pendidikan Nasional (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2003 Nomor 78, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 4301); 

6. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang 

Pembentukan Peraturan Perundang-undangan (Lembaran 

Negara Republik Indonesia Tahun 2011 Nomor 82, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indinesia Nomor 

5234); 



-3-

7. Undang-Undang Nomor 35 Tahun 2014 tentang 

Perlindungan Anak (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2014 Nomor 297, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 5606), Undang-Undang Nomor 

23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran 

Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 

5587) sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir 

dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang 

Perubahan Kedua Atas Undang-Undang Nomor 23 Tahun 

2014 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5679); 

8. Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang 

Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 

2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 5339); 

9. Keputusan Presiden Nomor 36 Tahun 1990 tentang 

Pengesahan Convention on the Rights of the Child (Konvensi 

tentang Hak-hak Anak) (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 1990 Nomor 57); 

10. Peraturan Menteri Negara Pemberdayaan Perempuan 

Nomor 3 Tahun 2008 tentang Pedoman Pelaksanaan 

Perlindungan Anak; 

11. Peraturan Menteri Negara Pemberdayaan Perempuan 

Nomor 3 Tahun 2011 ten tang Kebijakan Partisipasi Anak 

Dalam pembangunan; 

12. Peraturan Menteri Negara Pemberdayaan Perempuan dan 

Perlindungan Anak Nomor 5 Tahun 2011 Tentang 

Pemenuhan Hak Pendidikan Anak; 

13. Peraturan Menteri Negara Pemberdayaan Perempuan dan 

Perlindungan Anak Nomor 10 Tahun 2011 Tentang 

Kebijakan Penanganan Anak Berkebutuhan Khusus; 

14. Peraturan Menteri Negara Pemberdayaan Perempuan dan 

Perlindungan Anak Nomor 12 Tahun 2011 tentang 

Indikator Kabupaten / Kota Layak Anak (Berita Negara 

Republik Indonesia Tahun 2012 Nomor 169); 

15. Peraturan Menteri Negara Pemberdayaan Perempuan dan 

Perlindungan Anak Nomor 8 Tahun 2014 tentang 

Kebijakan Sekolah Ramah Anak (Berita Negara Republik 

Indonesia Tahun 2014 Nomor 1761); 



-4-

16. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 82 

Tahun 2015, Tentang Pencegahan dan Penanggulangan 

Tindak Kekerasan di Lingkungan Sekolah; 

17. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 80 Tahun 2015 

tentang Pembentukan Produk Hukum Daerah (Berita 

Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 2036); 

18. Peraturan Daerah Provinsi Jawa Timur Nomor 2 Tahun 

2014 ten tang Sistem Penyelenggaraan Perlindungan Anak 

(Lembaran Daerah Provinsi Jawa Timur Tahun 2014 Nomor 

2/D); 

19. Peraturan Daerah Kabupaten Blitar Nomor 4 Tahun 2016 

tentang Rencana Pembangunan Jangka Menengah Daerah 

Kabupaten Blitar Tahun 2016-2021 (Lembaran Daerah 

Kabupaten Blitar Tahun 2016 Nomor 4/E, Tambahan 

Lembaran Daerah Nomor 10) sebagaimana telah diubah 

dengan Peraturan Daerah Kabupaten Blitar Nomor 7 Tahun 

2017 tentang Perubahan Atas Perubahan Atas Peraturan 

Daerah Nomor 4 Tahun 2016 tentang Rencana 

Pembangunan Jangka Menengah Daerah Kabupaten Blitar 

Tahun 2016-2021 (Lembaran Daerah Kabupaten Blitar 

Tahun 2017 Nomor 2 /E, Tambahan Lembaran Daerah 

Nomor 25); 

20. Peraturan Daerah Kabupaten Blitar Nomor 10 Tahun 2016 

tentang Pembentukan dan Susunan Perangkat Daerah 

(Lembaran Daerah Kabupaten Blitar Tahun 2016 Nomor 

10/D, Tambahan Lembaran Daerah Nomor 17); 

21. Peraturan Daerah Kabupaten Blitar Nomor 16 Tahun 2018 

tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun 

Anggaran 2019 (Lembaran Daerah Kabupaten Blitar Tahun 

2018 Nomor / A); 

22. Peraturan Bupati Blitar Nomor 34 Tahun 2014 tentang 

Penjabaran Peraturan Daerah Kabupaten Blitar Nomor 11 

Tahun 2013 tentang Perlindungan Perempuan dan Anak; 

23. Peraturan Bupati Blitar Nomor 10 Tahun 2018 tentang 

Kedudukan, Susunan, Uraian Tugas dan Fungsi serta Tata 

Kerja Dinas Pendidikan Kabupaten Blitar; 

24. Peraturan Bupati Nomor 12 Tahun 2018 tentang 

Penyelenggaraan Kabupaten Layak Anak 

25. Peraturan Bupati Blitar Nomor 30 Tahun 2018 ten tang 

Perubahan Atas Peraturan Bupati Nomor 13 Tahun 2018 

tentang Pembentukan, Kedudukan, Uraian Tugas dan 

Fungsi, Susunan Organisasi serta Tata Kerja Unit 

Pelaksana Teknis pada Dinas dan Badan di Lingkungan 

Pemerintah Kabupaten Blitar; 



Menetapkan 

-5-

26. Peraturan Bupati Blitar Nomor 86 Tahun 2018 tentang 

Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah 

Tahun Anggaran 2019 sebagaimana telah diubah dengan 

Peraturan Bupati Blitar 8 Tahun 2019 ten tang Perubahan 

Atas Peraturan Bupati Nomor 86 Tahun 2018 tentang 

Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah 

Tahun Anggaran 2019; 

MEMUTUSKAN : 

PERATURAN BUPATI TENTANG PENETAPAN SEKOLAH RAMAH 

ANAK KABUPATEN BLITAR TAHUN 2019. 

BAB I 

KETENTUAN UMUM 

Pasal 1 

Dalam peraturan Bupati ini yang dimaksud dengan : 

1. Kabupaten adalah Kabupaten Blitar. 

2. Bupati adalah Bupati Blitar. 

3. Pemerintah Daerah adalah Pemerintah Kabupaten Blitar. 

4. Sekretaris Daerah adalah Sekretaris Daerah Kabupaten Blitar. 

5. Sekolah adalah satuan pendidikan formal di Kabupaten Blitar. 

6. Anak adalah seseorang yang belum berusia 18 (delapan belas) 

Tahun, termasuk anak yang masih dalam kandungan. 

7. Layak adalah kondisi fisik suatu wilayah yang di dalamnya 

terdapat sarana dan prasarana yang dikelola sedemikian rupa 

sehingga memenuhi persyaratan minimal untuk kepentingan 

tumbuh kembang anak secara sehat dan wajar, tidak 

mengandung unsur yang membahayakan anak. Kelayakan 

tersebut dapat berupa infrastruktur seperti jalan raya, 

jembatan, trotoar, sarana transportasi, rekreasi dan bermain, 

lingkungan hidup yang hijau dan ketersediaan perangkat 

hukum yang mendukungnya. 



-6-

8. Ramah adalah kondisi non fisik suatu wilayah yang di 

dalamnya terdapat nilai budaya, etika, sikap dan perilaku 

masyarakat yang secara sadar dipraktekkan atau digunakan 

dan dikembangkan sedemikian rupa sehingga memenuhi hak 

anak; 

9. Kabupaten Layak Anak yang selanjutnya disingkat KLA 

adalah sistem pembangunan Ka bu paten yang 

mengintegrasikan komitmen dan sumberdaya pemerintah, 

masyarakat dan dunia usaha yang terencana secara 

menyeluruh dan berkelanjutan dalam program dan kegiatan 

pemenuhan hak anak. 

10. Sekolah Ramah Anak yang selanjutnya disingkat SRA adalah 

satuan pendidikan yang mampu menjamin, memenuhi, 

menghargai hak-hak anak dan perlindungan anak dari 

kekerasan, diskriminasi, dan perlakuan salah lainnya serta 

mendukung partisipasi anak terutama dalam perencanaan, 

kebijakan, pembelajaran dan mekanisme pengaduan. 

11. Pembelajaran adalah proses interaksi peserta didik dengan 

pendidik, tenaga kependidikan dan sumber belajar lain pada 

satuan pendidikan. 

12. Hak Anak adalah bagian dari hak asasi manusia yang wajib 

di jamin, dilindungi, dan dipenuhi oleh orangtua, keluarga, 

masyarakat, pemerintah dan Negara. 

13. Pembelajaran adalah proses interaksi peserta didik dengan 

pendidik, tenaga kependidikan dan sumber belajar lain pada 

satuan pendidikan. 

14. Komite sekolah adalah lembaga mandiri yang beranggotakan 

orangtua/wali peserta didik, komunitas sekolah, serta tokoh 

masyarakat yang peduli pendidikan. 



-7-

BAB II 

MAKSUD, PRINSIP DAN TUJUAN 

Pasal 2 

Peraturan Bupati ini dimaksudkan sebagai petunjuk/ acuan 

penyelenggaraan program untuk mewujudkan SRA 

Pasal 3 

Prinsip Penyelenggaraan SRA terdiri atas : 

a. tanpa kekerasan; 

b. non diskriminasi; 

c. kepentingan yang terbaik bagi anak sebagai pertimbangan 

utama dalam setiap kebijakan, program dan kegiatan; 

d. penghargaan terhadap pendapat anak; 

e. partisipatif; 

f. akuntabilitas; 

g. transparansi; dan 

h. pembudayaan. 

Pasal 4 

Tujuan penyelenggaraan SRA meliputi: 

a. memenuhi, melindungi, menjamin dan mempromosikan hak 

anak dalam kelangsungan hidup, tumbuh kembang, 

perlindungan, dan partisipasi secara optimal sesuai harkat 

dan martabat kemanusiaan; 

b. menciptakan ruang bagi anak, untuk berpartisipasi terutama 

dalam perencanaan kebijakan, pembelajaran, pengawasan 

dan mekanisme pengaduan di lingkungan sekolah, sesuai 

dengan usia dan tingkat kematangan anak; 

c. menciptakan lingkungan sekolah yang protektif bagi anak dari 

segala bentuk kekerasan, eksploitasi, penelantaran dan 

perlakuan salah lainnya; dan 

d. memenuhi hak anak dalam pendidikan ketika anak 

berhadapan dengan hukum. 



-9-

BAB IV 

PENYELENGGARAANSRA 

Pasal 7 

Penyelenggaraan SRA dilakukan dengan cara : 

a. standart sarana dan prasarana; 

b. standart pengelolaan; dan 

c. standart Pembiayaan. 

Pasal 8 

Standar sarana dan prasarana meliputi: 

a. bangunan sekolah dirancang aksesibel bagi anak; 

b. lingkungan sekolah bersih, sehat, rapi, indah dan aksesibel; 

c. sekolah dilengkapi dengan ruang Kepala Sekolah, Guru, 

Administrasi, Kelas, Perpustakaan, Laboratarium dan ruang 

penunjang lainnya yang mudah dijangkau bagi semua anak; 

d. sekolah menyediakan fasilitas layanan kesehatan bagi anak; 

e. sekolah menyediakan fasiitas air besih yang cukup untuk 

keperluan anak; 

f. sekolah menyediakan kantin yang bersih dan sehat bagi 

anak; 

g. sekolah menyediakan tempat bermain dan fasilitas olahraga 

yang cuku p bagi anak; 

h. sekolah menyediakan tempat ibadah dan fasilitas yang 

cukup sesuai kebutuhan; 

i. sekolah menyediakan kamar kecil yang bersih dan cukup 

untuk memenuhi kebutuhan anak serta terpisah antara 

putra dan putri; 

J. setiap ruang kelas disediakan tempat untuk pajangan karya 

anak; 

k. sekolah menyediakan sarana pembelajaran khusus untuk 

memenuhi kebutuhan peserta didik berkebutuhan khusus; 

1. anak dilibatkan dalam penataan ruang kelas; dan 

m. sekolah memasang slogan positif yang menggambarkan 

budaya sekolah ramah anak, termasuk visi misi dan tujuan 

sekolah, disiplin sekolah dan larangan merokok. 



SRA berhak: 

-8-

BAB III 

HAK DAN KEWAJIBAN SRA 

Pasal 5 

a. mendapatkan dukungan dari pemerintah dan masyarakat 

serta orang tua untuk mewujudkan Sekolah Ramah Anak; 

dan 

b. mendapatkan anggaran dan bantuan teknis dari Pemerintah, 

Pemerintah Daerah atau Lembaga lain yang relevan untuk 

mendukung penyelengaraan Sekolah Ramah Anak. 

Pasal 6 

SRA berkewajiban : 

a. melindungi anak dari segala bentuk perlakuan tidak 

manusiawi yang mengakibatkan terjadinya pelanggaran hak 

anak; 

b. menyediakan sumber daya pendukung untuk mewujudkan SRA; 

c. melaksanakan pendidikan pengajaran sesuai dengan minat, 

bakat dan kemampuan anak; 

d. memberikan kesempatan yang sama kepada anak 

berkebutuhan khusus dan beresiko lainnya, untuk 

mendapatkan pelayanan pendidikan; 

e. menjamin keselamatan anak didalam kawasan sekolah; 

f. menyediakan aksesbilitas fisik dan lingkungan; 

g. menyelenggarakan program Usaha Kesehatan Sekolah (UKS) 

h. menyelenggarakan lingkungan dan infrastruktur yang bersih, 

. sehat dan memenuhi standar kesehatan dan kebutuhan 

anak; 

i. menerapkan program perilaku hidup bersih dan sehat 

disekolah; 

J. penerapan kurikulum dan muatan lokal; 

k. menyelenggarakan program ramah dan sadar lingkungan; 

dan 

1. melaporkan hasil pelaksanaan Sekolah Ramah Anak kepada 

gugus tugas KLA. 



-10-

Pasal 9 

Standar Pengelolaan dalam penyelenggaraan SRA meliputi : 

a. melibatkan orang tua/komite sekolah dan anak dalam 

merumuskan kebijakan, program, kegiatan dan monitoring 

serta evaluasi sekolah; 

b. melibatkan orang tua/komite sekolah dan anak dalam 

penyusunan, penerapan dan evaluasi pelaksanaan tata tertib 

sekolah; 

c. mengupayakan dan membantu anak agar dapat beraktifitas 

dengan baik di sekolah; dan 

d. memberikan perlindungan khusus kepada anak dalam 

kondisi berhadapan dengan hukum, kejahatan seksual, 

pornografi, penculikan, penjualan dan perdagangan anak, 

penyalahgunaan narkoba dan obat terlarang lainnya. 

Pasal 10 

Standar Pembiayaan dalam penyelenggaraan SRA meliputi : 

a. sekolah memasukkan anggaran kegiatan SRA kedalam 

rencana kegiatan dan anggaran sekolah ramah anak 

Tahunan;dan 

b. sekolah melaporkan penggunaan dana dari Pemerintah dan 

masyarakat kepada orang tua dan/Komite Sekolah sesuai 

dengan mekanisme yang berlaku. 

BABV 

PENGAWASAN, EVALUASI DAN PEMBINAAN 

Pasal 11 

( 1) Pengawasan penyelenggaran SRA meliputi : 

a. perencanaan; 

b. pelaksanaan; dan 

c. pelaporan. 

(2) Pengawasan penyelengaraan SRA dilakukan oleh pengawas 

sekolah, komite sekolah dan masyarakat serta stake holder 

yang lain sesuai dengan peran, fungsi dan mekanisme yang 

berlaku. 

Pasal 12 

( 1) Evaluasi atas penyelenggaraan SRA menggunakan instrumen 

evaluasi yang ditetapkan dan dilakukan oleh Gugus Tugas 

KLA. 



-11-

(2) Evaluasi atas penyelenggaraan SRA dilaksanakan paling 

sedikit sekali dalam 1 (satu) Tahun. 

(3) Hasil evaluasi penyelenggaraan SRA terbuka bagi publik dan 

dilaporkan kepada Pemerintah Daerah. 

BAB VI 

PEMBIAYAAN 

Pasal 13 

Pembiayaan Penyelenggaraan SRA dapat bersumber dari : 

a . Anggarapan Pendapatan dan Belanja Negara; 

b. Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Provinsi Jawa 

Timur; dan 

c. Anggaran dan Pendapatan Belanja Daerah Kabupaten Blitar 

dan/ atau Sumber Pendanaan lain yang sah dan tidak 

mengikat, sesuai dengan ketentuan Peraturan Perundang

Undangan yang berlaku. 

BAB VII 

PENUTUP 

Pasal 14 

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan 

pengundangan Peraturan Bupati ini dengan penempatannya 

dalam Berita Daerah Kabupaten Blitar. 

Ditetapkan di Blitar 

pada tanggal 18 Februari 2019 
.,,·~-·~ ,;... -- --·, ... 

,..- ', , ITAR, 

(i 

BERITA DAERAH KABUPATEN BLITAR TAHUN 2019 NOMOR 9/,g, 



1 

2 

3 

4 
,.,-. 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 
12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

LAMPIRAN PERATURAN BUPATI BLITAR 

NOMOR 9 TAHUN 2019 

TENTANG PENYELENGGARAAN SEKOLAH 

RAMAH ANAK KABUPATEN BLITAR 

TAHUN 2019 

DAFTAR SRA KABUPATEN BLITAR TAHUN 2019 

TK DHARMA WANITA BAKUNG DSN. BAKUNG SELATAN RT 2 RW 3 DESA 
BAKUNG KEC. BAKUNG 

TK DHARMA WANITANGREJO DSN KRAJAN RT 1 RW 2 DESA NGREJO KEC. 
BAKUNG 

TK DHARMA WANITA KEDUNGBANTENG DSN BANARAN RT 2 RW 3 DESA 
KEDUNGBANTENG KEC.BAKUNG 

TK DHARMA WANITA LOREJO DSN KRAJAN RT 1 RW 2 DESA LOREJO KEC. 
BAKUNG 

TK MUSLIM PANCASILA DSN. NGEBRUK DESA LOREJO KEC. 
BAKUNG 

TK DHARMA WANITATUMPAKKEPUH DSN KRAJAN RT 1 RW 2 DESA 
TUMPAKKEPUH KEC. BAKUNG 

TK PKK SIDOMULYO DSN SIDOMULYO RT 1 RW 3 DESA 
SIDOMULYO KEC. BAKUNG 

TK DHARMA WANITA SUMBERDADI 01 DESA SUMBERDADI RT 1 RW 1 KEC. 
BAKUNG 

TK DHARMA WANITA TUMPAKOYOT 1 DSN SUMBERSARI RT 2 RW 2 DESA 
TUMPAKOYOTKEC.BAKUNG 

TK DHARMA WANITA PLANDIREJO DSN WONOREJO RT 3 RW 1 DESA 
PLANDIREJO KEC. BAKUNG 

TK PKK PULEREJO 01 DESA PULEREJO KEC. BAKUNG 
TK PKK PULEREJO 03 DSN. GLEDUG RT 03 RW 03 DESA 

PULEREJO KEC. BAKUNG 

KB FLAMBOYAN DS. KEDUNGBANTENG-BAKUNG KEC. 
BAKUNG 

TK ABA BINANGUN JL.UNTUNG SUROPATIRT 01 RW 02 
BINANGUN KEC. BINANGUN 

TK DHARMA WANITA BINANGUN 01 JL.A.YANI NO.45 DS.BINANGUN KEC. 
BINANGUN 

TK DHARMA WANITA SUMBERKEMBAR JL.BRANTAS NO 5 SUMBERKEMBAR KEC. 
BINANGUN 

TK PKK REJOSO O 1 JL.RAYA REJOSO DESA REJOSO KEC. 
BINANGUN 

TK PKK REJOSO 02 DSN.KEDUNGJATI RT 04 RW 01 DESA 
REJOSO KEC. BINi\NGUN 

TK DHARMA WANITA NGEMBUL 01 JL.RAYA NGEMBUL-BINANGUN KEC. 
BINANGUN 

TK DHARMA WANITA NGEMBUL 02 DSN .BLUMBANG RT02 RW 02 DESA 
NGEMBULKEC.BINANGUN 



-2-

21 TK AL-HIDAYAH 02 TAW ANGREJO JL.MAYANG RT 3 RW 4 TAWANGREJO KEC. 
BINANGUN 

22 TK PKK NGADRI JL.RAYA SELATAN RT 05/RW 05 DS. 
NGADRI KEC. BINANGUN 

23 TK AL-HIDAYAH NGADRI JL.IKAN LUMBA-LUMBA DS.NGADRI KEC. 
BINANGUN 

24 TK PKK SAMBIGEDE 0 1 DSN.PALDOYONG DESA SAMBIGEDE KEC. 
BINANGUN 

25 TK PKK BIROWO DSN.KALIJINGGO DESA BIROWO KEC. 
BINANGUN 

26 TK PKK SUKORAME DSN.SUKOMULYO DESA SUKORAME KEC. 
BINANGUN 

27 KB BAITUN NAIM KOMPLEK MASJID JAMI BAITUN NAIM DESA 
NGADRI KEC. BINANGUN 

28 KB MEKAR ASIH DSN.KALIWUNGU RT02 RW02 DESA 
BINANGUN KEC. BINANGUN 

29 PAUD PERMATA BANGSA DSN. SELOK RT02 RW02 DESA BINANGUN 
KEC. BINANGUN 

30 TK AL HIDAYAH SUMBERJO DSN. SUMBERJO RT. 02 RW. 01 DESA 
SLOROK KEC. DOKO 

31 TKAL HIDAYAH NGRIWUK DSN. NGRIWUK, RT.02 RW.01 DESA 
GENENGAN KEC. DOKO 

32 TK DHARMA WANITA RESAPOMBO 01 JL. SUPRIADI NO. 06 DESA RESAPOMBO 
KEC.DOKO 

33 TK INDRIASANA IX JL. SUPRIADI NO.25 DESA RESAPOMBO 
KEC. DOKO 

34 TK PERKEBUNAN BRANGGAH BANARAN JL. MATARAM RT.OS RW.02 DESA SIDOREJO 
KEC.DOKO 

35 TK PGRI PRECET DSN. PRECET RT.01 RW.02 DESA 
PLUMBANGAN KEC. DOKO 

36 TK AL HIDAYAH DOKO VII DSN. TULUNGREJO DESA RESAPOMBO KEC. 
DOKO 

37 PAUD AL-KIND! JL. HAYAM WURUK 21 RT 04/RW 01 
RESAPOMBO DOKO KEC. DOKO 

38 TK AL HIDAYAH KRISIK 02 DUSUN KRISIK RT 0 1 RW 03 DESA KRISIK 
KECAMATAN GANDUSARI 

39 TK AL HIDAYAH SUKOSEWU 01 JLN DESA SUKOSEWU RT 04 RW 03 DESA 
SUKOSEWU KEC. GANDUSARI 

40 TK AL HIDAYAH SUKOSEWU 02 JLN.DSN.SUKORENO RT 01 RW 03 
DS.SUKOSEWU KEC.GANDUSARI 

41 TK AL HIDAYAH SUMBERAGUNG 03 JALAN DUSUN SUMBERAGUNGRT 04 RW 02 
DESA SUMBERAGUNG KECAMATAAN 
GANDUSARI 

42 TK DEWI MASITOH SEMEN JL.NANAS RT 03 RW 05 TEGALREJO SEMEN 
KEC. GANDUSARI 

43 TK DHARMA WANITA NGARINGAN 01 JL.DESA NGARINGAN RT.02/02 DUSUN 
PURWOSARIDESANGARINGAN 
KEC.GANDUSARI 

44 TK DHARMA WANITA NGARINGAN 02 JL. DSN. BINTANG RT.01 RW.01 DESA 
NGARINGAN KEC.GANDUSARI 



-3-

45 TK DHARMA WANITA SEMEN 02 JL. KAWI RT 04 RW 02 DESA SEMEN 
KECAMATAN GANDUSARI 

46 TKS DHARMA WANITA GANDUSARI JL. ARJUNO NO. 70 RT.02 RW.0 1 DESA 
GANDUSARI KEC. GANDUSARI 

47 TKS DHARMA WANITA TAMBAKA."N" JL. DUSUN TAMBAKAN RT 03 RW 06 DESA 
TAMBAKAN KEC. GANDUSARI 

48 TKS MANDIRI AN-NAHL JALAN RA YA KA WI 39 RT 002 RW 003 DS. 
GANDUSARI KEC. GANDUSARI 

49 TKS DHARMA WANITA GADUNGAN 02 JL. DSN. SUKOMULYO RT 03 RW 01 DS. 
GADUNGAN KEC. GANDUSARI 

so TK AL HIDAYAH SUKOSEWU 05 DSN. SUKORENO 01/04 DS. SUKOSEWU 
KEC. GANDUSARI 

51 TK ALHIDAYAH SUMBERAGUNG 01 DSN SUMBERAGUNG RT 0 1 RW 02 KEC. 
GANDUSARI 

52 TK AL HIDAYAH SUKOSEWU 04 JALAN DUSUN SUKORENO RT 04 RW 06 
DESA SUKOSEWU KECAMATAN GANDUSARI 

53 TKS PLUS AL HIDAYAH GANDUSARI DSN. GANDUSARI RT.02 RW.03 DS. 
GANDUSARI KEC. GANDUSARI 

54 TKS DHARMA WANITA KOTES JL.DIPONEGORO NO.I RT.01/02 DESA 
KOTES KEC.GANDUSARI 

55 TK AL HIDAYAH GONDANG JL.GARUDA NO 14 RT 03 RW 01 DESA 
GONDANG KEC GANDUSARI 

56 TK DHARMA WANITA 0 1 GAD UN GAN JLN. KAMANDANU DSN. SANDANGREJO RT 
GANDUSARI 01 RW 0 1 DESA GADUNGAN KEC. 

GANDUSARI 

57 TK AL IZZAH KRISIK GANDUSARI DUSUN TIRTOMOYO RT.03 RW.01 DESA 
KRISIK GANDUSARI 

58 TK AL HIDAYAH 01 NGARINGAN JLN. DUSUN NGARINGAN RT 02 RW 01, 
GANDUSARI DESANGARINGAN,KEC.GANDUSARI 

59 TK AL HIDAYAH SLUMBUNG JLN. MASJID DS. SLUMBUNG 04/02 KEC. 
GANDUSARI GANDUSARI 

60 TK DHARMA WANITA 01 SLUMBUNG DSN, DONOMULYO RT 03 RW I DESA 
GANDUSARI SLUMBUNG KEC. GANDUSARI 

61 TK DHARMA WANITA SOSO GANDUSARI DSN.SOSO RT.2 RW.6 DESA SOSO KEC. 
GANDUSARI 

62 TK DHARMA WANITA SUKOSEWU DSN SUKOSEWU RT 0 1 RW 04 DS 
GANDUSARI SUKOSEWU KEC GANDUSARI 

63 TK AL HIDAYAH 02 SUMBERAGUNG DSN. SIDOASRI RT. 03 RW. 04 DS. 
GANDUSARI SUMBERAGUNG KEC. GANDUSARI 

64 TK DHARMA WANITA 02 JLN. DSN. REJOKATON RT. 02 RW. 06 DESA 
SUMBERAGUNG GANDUSARI SUMBERAGUNG KECAMATAN GANDUSARI 

65 TK DHARMA WANITA 0 1 JL. S SUPRIYADI 004/002, DSN. 
SUMBERAGUNG GANDUSARI SUMBERAGUNG DESA SUMBERAGUNG KEC. 

GANDUSARI 

66 TK DHARMA WANITA 0 1 TULUNGREJO DSN. TULUNGREJO RT.01 RW.01 DS. 
GANDUSARI TULUNGREJO KEC. GANDUSARI 

67 TK AL HIDAYAH 03 SUKOSEWU DSN SUKORENO RT 04 RW 05 DS. 
GANDUSARI SUKOSEWU KEC. GANDUSARI 

68 TK DHARMA WANITA KRISIK DUSUN WONOREJO RT 3 RW 1 DESA KRISIK 
KEC. GANDUSARI 



-4-

69 KB AR ROHMAN SLUMBUNG DSN. DONOMULYO RT 01 RW 01 DESA 
SLUMBUNG KEC.GANDUSARI 

70 KB PKK A-CINTA JL. A. YANI NO. 01 DESA SLUMBUNG 
KECAMATAN GANDUSARI 

71 PAUD PKK SEJAHTERA DUSUN DAWUHAN RT.02 RW.01 DESA 
GADUNGAN KEC. GANDUSARI 

72 KB AN-NAHL DESA GANDUSARI KEC. GANDUSARI 
73 KB AL-MUNAWAR JL.CANDI PURWOASRI NO.07 RT 05 RW.03 

DESA SUMBERAGUNG KEC. GANDUSARI 

74 KB PKKASITA DESA SUKOSEWU RT. 01 RW. 03 KEC. 
GANDUSARI 

75 TK AL HIDAYAH MANUKAN DSN MANUKAN RT/RW :02/01 DESA POJOK 
KEC.GARUM 

76 TK AL HIDAYAH POJOK JL MASJID NURUL AMIN DUSUN POJOK 
KEC. GARUM 

77 TK AL HIDAYAH TALOK JL NUSA INDAH RT/RW:02/03 TALOK POJOK 
GARUM 

78 TK AL HIDAYAH NGEBRAK LINGKUNGAN NGEBRAK RT 03/RW 02 KEL 
TAWANGSARI KEC. GARUM 

79 TL AL HIDAYAH SUMBERDIREN DS SUMBERDIREN KEC GARUM 
80 TK AL HIDAYAH COMBONG LINGKUNGAN COMBONG RT/RW:01/0lKEC 

GARUM 

81 TK PERTIWI TAWANGSARI DESATAWANGSARIKECGARUM 
82 TK AL HIDAYAH KEBONSARI LINGK KEBONSARI RT/RW:01/02 GARUM 
83 TK AL HIDAYAH TAWANGSARI JL SEDAP MALAM RT/RW:04/01 

TAWANGSARIKEC.GARUM 

84 TK PGRI 2 GARUM JL MENUR NO 60 TAWANGSARI GARUN 
85 TK AL HIDAYAH TAWANGREJO LINGK.TAWANGREJO RT/RW:02/10 KEC. 

GARUM 

86 TKIT AL HIKMAH BENCE JL AGSARI 125 BENCE GARUM 
87 TK AISYYAH BUSTANUL ATHFAL JL IRIAN NO 20 PUCUNGSARI LOR DESA 

SLOROK GARUM SLOROK KEC. GARUM 

88 TK AL HIDAYAH SLOROK JL IMAM BONJOL NO 40 RT/RW:02/03 
SLOROK KEC. GARUM 

89 TK AL HIDAYAH PUCUNGSARI JL KALIMANTAN 09 PUCUNGSARI LORDS 
SLOROK KEC. GARUM 

90 TK KARTINI SIDODADI KEMLOKO RT/RW: 02/12 SIDODADI KEC. 
GARUM 

91 TK SANTO PAULUS SIDODADI JL GEREJA RT/RW:04/01 SIDODADI GARUM 

92 TK AL HIDAYAH SIDODADI JL DESA SIDODADI KEC. GARUM 
93 TKPKK KUSUMA PRAJA DSN GANGSRI RT/RW:01/02 DS TINGAL 

KEC.GARUM 

94 TK AL HIDAYAH BENCE 2 DESA BENCE KEC GARUM 
95 TK AL HIDAYAH PLOSOREJO DSN PLOSOREJO DESA BENCE KEC. 

GARUM 

96 TK AL HIDAYAH TULUNGSARI DESA TINGAL GARUM 
97 TK AL HIDAYAH TINGAL DESA TINGAL KEC GARUM 
98 TK AL HIDAY AH BENCE 1 JL MASJID AL AMIN NO 58 RT /RW:02/0 

GARUM 

99 TK AL HIDAYAH TANGGUNG LINGK TANGGUNG RT/RW :01/01 GARUM 



-5-

100 TK KRIDATAMA KARANGREJO DS KARANGREJO RT/RW:02/03 KEC 
GARUM 

101 TK TUNAS HARAPAN SWARUBULUROTO DSN SWARU RT/RW:02/03 KARANGREJO 
KEC. GARUM 

102 TK TUNAS HARAPAN PETUNGOMBO DSN BANGUNREJO RT/RW:01/ 19 
KARANGREJO KEC. GARUM 

103 TK AL HIDAYAH KARANGREJO 02 DSN SUMBERJO RT/RW:01/15 DS 
KARANGREJO KEC. GARUM 

104 TK DHARMA WANITA SIDODADI JL MASJID BAITUROCHIMRT/RW:01/04 DSN 
KLEPON KEC. GARUM 

105 TK AL HIDAYAH KARANGREJO 1 DSN SUMBERJO RT/RW:03/17 DS 
KARANGREJO KEC. GARUM 

106 PAUD ANNAHDLIYAH JL TERATAI RT 03 RW 01 KEC. GARUM 
107 PAUD DHARMA WANITA SIDODADI JL MASJID BAITURROCHIM KEPON KEC. 

GARUM 

108 KBPROYUDO JL KEMLOKO O 1 KEC. GARUM 
109 KB IT AL HIKMAH BENCE JL ASNGARI NO 125 BENCE KEC. GARUM 
110 TPAIT AL HIKMAH JL ASNGARI NO 125 BENCE KEC. GARUM 
111 TK AL HIDAYAH KADEMANGAN 02 JL. NAKULO RT. 02 RW.05 KEC. GARUM 
112 TK DHARMA WANITA 2 DSN. PANGGUNGWALUH RT.02 RW.07 

PANGGUNGDUWET KADEMANGAN 

113 TK DHARMA WANITA PAKISAJI DSN. BOTO RT. 01 RW. 03 PAKISAJI BLITAR 
KEC. KADEMANGAN 

114 TK PGRI 13 SURUHW ADANG BLITAR KEC. 
KADEMANGAN 

115 TK LUKMANUL HAKIM JL. NAKULO NO. 3 KADEMANGAN KEC. 
KADEMANGAN 

116 TK DHARMA WANITA PLOSOREJO DS. PLOSOREJO RT. 001 RW. 009 KEC. 
KADEMANGAN 

117 TK AL HIDAYAH PLOSOREJO DS. PLOSOREJO RT. 004 RW. 001 KEC. 
KADEMANGAN 

118 TK PKK BENDOSARI JL. TRI SULA RT. 002 RW. 001 BENDOSARI 
KEC. KADEMANGAN 

------- 119 TK PERTIWI MARON DSN. KRAJAN RT. 001 RW. 004 MARON KEC. 
KADEMANGAN 

120 TK KARTIKA V-38 JL. RAYA TRISULA KADEMANGAN 
121 TK PERTIWI PLOSOREJO DS. PLOSOREJO RT. 01 RW. 01 

KADEMANGAN 

122 TK DHARMA WANITA LING. KRAJAN RT. 03 RW. 04 KADEMANGAN 

123 TK PERTIWI REJOWINANGUN DS. REJOWINANGUN RT. 04 RW. 02 KEC. 
KADEMANGAN 

124 TK AL HIDAYAH DAWUHAN DS. DAWUHAN RT. 02 RW. 06 KEC. 
KADEMANGAN 

125 TK AL HIDAYAH PUNTODEWO JL. PUNTODEWO RT. 04 RW. 01 
KADEMANGAN 

126 TK AL HIDAYAH TRISULA DSN. RINGINANOM RT. 02 RW. 05 DS. 
SUMBERJATI KEC. KADEMANGAN 

127 TK AL HIDAYAH DARUNGAN JLN. BANTENG BLOROK RT. 001 RW. 003 
DARUNGAN KEC.KADEMANGAN 

128 TK DHARMA WANITA TRISULA DS. DAWUHAN RT. 01 RW. OS KEC. 
KADEMANGAN 



-6-

129 TK AL HIDAYAH SUMBERJO DS. SUMBERJO RT. 01 RW. 01 SUMBERTUK 
KEC. KADEMANGAN 

130 TK AISYIY AH BUSTANUL ATHFAL DS. SURUHWADANG RT. 01 RW. 03 
KADEMANGAN 

131 TK PKK KEBONSARI DSN. KRAJAN RT. 002 RW. 001 KEBONSARI 
KEC. KADEMANGAN 

132 TK AL HIDAYAH 02 DAWUHAN DSN. MIDODAREN RT. 02 RW. 09 DA WUHAN 
KEC. KADEMANGAN 

133 TK ALHIDAYAH 2 DS. PLUMPUNGREJO RT. 04 RW. 02 KEC. 
KADEMANGAN 

134 TK PKK DAWUHAN DS. DAWUHAN RT. 03 RW. 10 KADEMANGAN 

135 TK AL HIDAYAH REJOWINANGUN DS. REJOWINANGUN KEC. KADEMANGAN 

136 TK AL HIDAYAH PLUMPUNGREJO PLUMPUNGREJO RT. 001 RW. 002 
KADEMANGAN 

137 TK DHARMA WANITA DARUNGAN DS. DARUNGAN RT. 01 RW. 03 KEC. 
KADEMANGAN 

138 KB AL HIDAYAH PLOSOREJO DESA PLOSOREJO KEC. KADEMANGAN 

139 PAUD LUKMANUL HAKIM KEL. KADEMANGAN KEC. KADEMANGAN 

140 SPS POS PAUD PKK TUNAS HARAPAN DESA SURUHW ADANG KEC. KADEMANGAN 

141 PAUD ABA SURUHW ADANG DESA SURUHW ADANG KEC. KADEMANGAN 

142 PAUD PKK HARAPAN KITA DESA MARON KEC. KADEMANGAN 

143 TKALAMIN JL. GURAMI DSN. TLOGO I RT 02 RW 02 
TLOGO KANIGORO 

144 TK AL HIDAYAH GOGODESO 02 JL. BETORO BROMO SERUT RT 01 RW 10 
GOGODESO KANIGORO 

145 TK DHARMA WANITA BANGGLE DSN. SEMANDING RT 005 RW 008 BANGGLE 
KANIGORO 

146 TK AL HIDAYAH BANGGLE 02 DSN. SEMANDING RT 004 RW 007 BANGGLE 
KANIGORO 

147 TK AL HIDAYAH BANGGLE 01 JL. RAYA BANGLE RT 001 RW 003 BANGGLE 
KANIGORO 

148 TK AL HIDAYAH SAWENTAR 02 JL. AHMAD YANI RT 04 RW 11 TEGALREJO 
SAWENTAR KANIGORO 

149 TK AL HIDAYAH SATREAN 01 JL. MAWAR RT 01 RW 06 SAWAHAN 
SATRIY AN KANIGORO 

150 TK DHARMA WANITA 2 SATRIYAN LK. GLONDONG RT 02 RW 07 SATRIYAN 
KANIGORO 

151 TK PKK PAPUNGAN DSN. GAJAH RT 003 RW 001 PAPUNGAN 
KANIGORO 

152 TK AL HIDAYAH KANIGORO 01 JL. IRIAN JAJAR RT 001 RW 005 KANIGORO 

153 TK AL HIDAYAH SAWENTAR 01 RT 01 RW 02 SAWENTAR KANIGORO 
154 TK AL HIDAYAH KANIGORO 02 LINGK. KANIGORO RT 003 RW 001 

KANIGORO 

155 TK AL HIDAYAH KANIGORO 03 LINGK. JAJAR RT 07 RW 06 KANIGORO 

156 TK PGRI PAPUNGAN DSN. PAPUNGAN RT 01 RW 04 PAPUNGAN 
KANIGORO 

157 TK AL HIDAYAH BANGGLE 03 JL. RAYA PAKEL RT 004 RW 005 BANGGLE 
KANIGORO 

158 TK AL HIDAYAH MINGGIRSARI O 1 DSN. MINGGIRSARI RT 001 RW 005 
MINGGIRSARI KANIGORO 

159 TK AL HIDAYAH KUNINGAN KUNINGAN RT 03 RW 02 KANIGORO 



-7-

160 TK AISYIYAH BUSTANUL ATFAL JL. IRIAN RT 004 RW 005 LINGK. JAJAR 
KANIGORO KANIGORO 

161 TK AL HIDAYAH SATREAN 02 LINGK. SEMBON RT 01 RW 09 SATRIYAN 
KANIGORO 

162 TK AL HIDAYA..l--l PAPUNGAN 02 DSN. GAJAH RT 04 RW 04 PAPUNGAN 
KANIGORO 

163 TK AL HIDAYAH KARANGSONO 01 DSN. KARANGSONO RT 005 RW 002 
KARANGSONO KANIGORO 

164 TK AL HIDAYAH JATINOM 02 JL. SATRIA GANG PONDOK RT 004 RW 003 
JATINOM KANIGORO 

165 TK AISYIYAH BUSTANUL ATFAL JL. IMAM SARI RT 02 RW 02 JATINOM 
JATINOM KANIGORO 

166 TK AL HIDAYAH KARANGSONO 02 DSN. SUKOREJO RT 02 RW 07 
KARANGSONO KANIGORO 

167 TK AL HIDAYAH SAWENTAR 04 DSN. CENTONG RT 003 RW 008 SAWENTAR 
KANIGORO 

168 TK AL HIDAYAH SAWENTAR 03 JL. MASJID RT 03 RW 05 DSN. CENTONG 
SAWENTAR KANIGORO 

169 TK DHARMA WANITA SA WENT AR DSN. TEGALREJO RT 004 RW 011 
SAWENTAR KANIGORO 

170 TKS PKK LESTARI GOGODESO DSN. NGADE RT 002 RW 008 GOGODESO 
KANIGORO 

171 TK AL HIDAYAH JATINOM 01 DSN. NGLAOS RT 001 RW 002 JATINOM 
KANIGORO 

172 TK AL HIDAYAH GAPRANG JL. MASJID DSN. GAPRANG I RT 01 RW 04 
GAPRANG KANIGORO 

173 TK AL HIDAYAH TLOGO I JL. RESIWIJOYO RT 05 RW 04 TLOGO 
KANIGORO 

174 TK PKK PERINTIS GOGODESO DSN. NGADE RT 01 RW 05 GOGODESO 
KANIGORO 

175 TKS AR ROHMAN KANIGORO JL. !RIAN NO 15 RT 002 RW 006 KANIGORO 

176 TK AL HIDAYAH GOGODESO 01 DSN. NGADE RT 002 RW 005 GOGODESO 
KANIGORO 

177 PAUD AISYIAH BUSTANUL ATHFAL JL. IMAM SARI RT.02 RW.02 JATINOM 
KANIGORO 

178 PAUD TAPAS ALMUSLIHUUN JL. RAYA TLOGO RT.OS RW .01 TLOGO 
KANIGORO 

179 PAUD PKK ALHUDA DSN. PAKEL RT.04 RW.05 BANGGLE 
KANIGORO 

180 PAUD ARRHMAN JL.IRIAN 15 JAJAR RT 02 RW 06 KEC. 
KANIGORO 

181 PAUDANDREA DSN TL0G0 111 RT 0 1 RW 03 KEC. 
KANIGORO 

182 PAUD MELATI PKK GAPRANG KANTOR DESA GAPRANG KEC.KANIGORO 

183 PAUD SUNAN PANDANARAN JL.GOTONG ROYONG RT 003 RW 009 
SEKARDANGAN KEC. KANIGORO 

184 TK AISYIYAH BUSTANUL ATHFAL JL. KELUD TUWUHREJO RT 03 RW 03 , 
TUWUHREJO KESAMBEN 

185 TK AL HIDAYAH BUMIREJO JL. MASJID BUMIREJO, KESAMBEN 

186 TK AL HIDAYAH JUGO JL. BAMBU KUNING JUGO KESAMBEN 

187 TK AL HIDAYAH KESAMBEN JL. STASIUN NO 22 DESA KESAMBEN, 
KESAMBEN 



-8-

188 TK AN NUUR KESAMBEN JL. JEND. AHMAD YANI NO 02 KESAMBEN 

189 TK CERIA BUMIREJO DSN. SUMBEBENDO RT 03 RW 03 DS. 
BUMIREJO, KEC.KESAMBEN 

190 TK DHARMA WANITA 02 KESAMBEN JL. MASJID KAUMAN NO. 08 KESAMBEN 

191 TK DHAR.MA WANITA JUGO 02 DUSUN PLAMPANGAN RT 03 RW 02 JUGO, 
KESAMBEN 

192 TK DHARMA WANITA KESAMBEN O 1 JL. JAKSAAGUNG SUPRAPTO NO. 01 
KESAMBEN 

193 TK DHARMA WANITA PAGERWOJO JL. RAYA PAGERWOJO RT 17 RW 05 
PAGERWOJO,KESAMBEN 

194 TK DHARMA WANITATAPAKREJO 01 DESA TAPAKREJO RT 04 RW 02 KESAMBEN 

195 TK DHARMA WANITA TAPAKREJO 02 DSN. MANGKUREJO RT 01 RW 02 DESA 
TAPAKREJO,KESAMBEN 

196 TK DHARMA WANITA TEPAS 01 DSN. TEPAS RT 04 RW 02 DESA TEPAS, 
KESAMBEN 

197 TK DHARMA WANITA TEPAS 03 JL. MT HARYONO NO. 42 DSN. DAWUNG, 
DS.TEPAS, KESAMBEN 

198 TK KARTIKA N -39 KESAMBEN JL. ARJUNA KESAMBEN 

199 TK KRISTEN KALAM KUDUS KESAMBEN DUSUN TAMBAKREJO RT 02 RW 02 DS. 
PAGERGUNUNG,KESAMBEN 

200 TK PGRI 17 BUMIREJO DESA SUMBERBENDO RT 03 RW 04 
BUMIREJO KESAMBEN 

201 TK PGRI KESAMBEN 03 DSN . DAWUNG RT 59 RW 14 DS. 
PAGERWOJO,KESAMBEN 

202 TK PGRI PAGERWOJO 01 DSN TEGALREJO RT 31 RW 08 DS. 
PAGERWOJO,KESAMBEN 

203 KB AISYIYAH BUSTANUL ATHFAL DSN. TUWUHREJO RT 03 RW 03 KEC. 
KESAMBEN KESAMBEN 

204 KB KRISTEN KALAM KUDUS DSN. TAMBAK RT 02 RW 02 DS. 
PAGERGUNUNG KEC. KESAMBEN 

205 TK AISYYIYAH BUSTANUL ATFAL JIWUT JL RAYA PENATARAN RT 001/001 JIWUT 
NGLEGOK 

206 TK AISYYIYAH BUSTANUL ATFAL JL AHMAD YANI RT 002/RW 005 KEDAWUNG 
KEDAWUNG NGLEGOK 

207 TK AL HID AYAH BANGSRI O 1 JL RAYA BANGSRI DS BANGSRI NGLEGOK 

208 TK AL HIDAYAH BANGSRI 02 DS BANGSRI RT 001/RW 003 NGLEGOK 
209 TK AL HIDAYAH DAYU 01 DSN KAMBINGAN RT 002/RW 008 DESA 

DAYU NGLEGOK 

210 TK AL HIDAYAH DAYU 02 DSN KAMBINGAN RT 005/RW 008 DS DAYU 
NGLEGOK 

211 TK AL HIDAYAH JIWUT HL SUMBER SUKO RT 003/RW 008 DS 
JIWUT NGLEGOK 

212 TK AL HIDAYAH KEDAWUNG 01 DESA KEDAWUNG RT 001/RW 008 
NGLEGOK 

213 TK AL HIDAYAH KEDAWUNG 02 DSN SALAM RT 003/RW 001 DESA 
KEDAWUNG NGLEGOK 

214 TK AL HIDAYAH KEMLOKO 01 DESA KEMLOKO KECAMATAN NGLEGOK 

215 TK AL HIDAYAH KEMLOKO 02 DS KEMLOKO RT 001/RW 005 NGLEGOK 

216 TK AL HIDAYAH KRENCENG DS KRENCENG RT 007 /RW 003 NGLEGOK 
217 TK AL HIDAYAH MODANGAN DSN BULU RT 003/RW 005 DESA MODANGN 

NGLEGOK 



-9-

218 TK AL HIDAYAH NGLEGOK 01 JL MAKARYAN NO 34 RT 002/RW 05 
NGLEGOK 

219 TK AL HIDAYAH NGLEGOK 02 JL RAYA PENATARAN RT 004/010 NGLEGOK 

220 TK AL HIDAYAH NGORAN 01 DSN REJOSARI RT 004/RW 001 NGORAN 
NGLEGOK 

221 TK AL HIDAYAH PENATARAN 0 1 DESA PENATARAN RT 003/RW 002 
NGLEGOK 

222 TK AL HIDAYAH PENATARAN 02 DESA PENATARAN RT 001/RW 007 
NGLEGOK 

223 TK AL HIDAYAH PENATARAN 03 DSN SUMBERKECEK RT 001/012 
PENATARAN NGLEGOK 

224 TK AL HIDAYAH SUMBERASRI DS SUMBERASRI RT 001/RW 011 NGLEGOK 

225 TK ARGASIWI PERKEBUNAN PERK CANDISEWU RT 001/RW 017 KEC. 
CANDISEWU NGLEGOK 

226 TK DHARMA WANITA DAYU 01 DS DAYU RT 004/RW 004 DAYU NGLEGOK 

227 TK DHARMA WANITA KEDAWUNG 02 DSN SIDODADI RT 003/RW 010 KEDAWUNG 
NGLEGOK 

228 TK DHARMA WANITA PENATARAN 02 DSN PACUH RT 003/RW 013 PENATARAN 
NGLEGOK 

229 TK DHARMA WANITA SUMBERASRI 02 DESA SUMBERASRI RT 004 /RW 008 
NGLEGOK 

230 TK ISLAM ATTA'MIRIYAH DESA JIWUT NGLEGOK 

231 TK KEMALA BHAYANGKARI 47 JL SULAIMAN NO 2 NGLEGOK 
NGLEGOK 

232 TK KREATIF ZAID BIN TSABIT NGLEGOK JL PENATARAN RT 001/RW 006 NGLEGOK 

233 TK MANDIRI SUMBERASRI DESA SUMBERASRI RT 004 /RW 007 
NGLEGOK 

234 TK PGRI 02 NGLEGOK DUSUN KARANGANYAR BARAT RT 003/RW 
010 KEC. NGLEGOK 

235 TK PLUS WILDAN MUKHOLLADUN DESA KEMLOKO RT 001/RW 006 NGLEGOK 
;---,.. 

236 TK ROFIUL A'LAA JIWUT DSN BENDIL RT 002/RW 012 DESAJIWUT 
NGLEGOK 

237 TK THEOBROMA 04 PENATARAN PTP NUSANTARA 12 RT 001/RW 004 
PENATARAN NGLEGOK 

238 KB BINA BANGSA DS. KRENCENG RT.04 RW.02 KEC. 
NGLEGOK 

239 KB TUNAS BANGSA JL. MASTRIP NO. 01 DESA NGORAN KEC. 
NGLEGOK 

240 KB WILDAN MUKHOLLADUN JL. ABADI 01/06 KEMLOKO NGLEGOK 

241 KB ZAID BIN TSABIT JL.PESANTREN RT.01 RW.06 NGLEGOK 

242 TK.PERTIWI PANGGUNGREJO JL. PROTOKOL DS. PANGGUNGREJO 

243 TKPKKPANGGUNGREJO JLN PROTOKOL DS PANGGUNGREJO RT 4 
RW 4 KEC. PANGGUNGREJO 

244 TK DHARMA WANITA II PANGGUNGREJO DUSUNPANGGUNGREJO 
KEC.PANGGUNGREJO 

245 TK PGRI 2 PANGGUNGREJO JALAN PROTOKOL NO. 29 DESA 
PANGGUNGREJO 

246 TKPGRI0lPANGGUNGREJO DS SERANG KECAMATAN PANGGUNGREJO 

247 TK DHARMA WANITA SERANG DS SERANG KECAMATAN PANGGUNGREJO 



-10-

248 TKIDHATA DESA SERANG KECAMATAN 
PANGGUNGREJO 

249 TKMULIA 1 JL PROTOKOL NO 69 KEC. PANGGUNGREJO 

250 TK PKK I KALIGAMBIR DESA KALIGAMBIR KECAlVIATAN 
PANGGUNGREJO 

251 TK DHARMA WANITA BALEREJO DSN BALEREJO I DS BALEREJO KEC. 
PANGGUNGREJO 

252 TK DHARMA WANITA SUMBERAGUNG JLN PROTOKOL DS SUMBERAGUNG KEC. 
01 PANGGUNGREJO 

253 TK DHARMA WANITA PANGGUNGASRI JL.BUNONDO NO.1 DS.PANGGUNGASRI KEC. 
PANGGUNGREJO 

254 TK AL HIDAYAH PANGGUNGASRI JL. RAYA NO 56 PANGGUNGASRI KEC. 
PANGGUNGREJO 

255 TK PERTIWI BUMIAYU JL.PROTOKOL NO.34A BUMIAYU KEC. 
PANGGUNGREJO 

256 TK AL HIDAYAH MARGOMULYO I DS. MARGOMULYO RT.04 RW.02 KEC. 
PANGGUNGREJO 

257 TK AL HIDAYAH II MARGOMULYO JL.KI MULYO NO.01 MARGOMULYO KEC. 
PANGGUNGREJO 

258 TK AL HIDAYAH KALITENGAH DSN.BEJIREJO RT 01/02 DS KALITENGAH 
KEC.PANGGUNGREJO 

259 TK PKK KALITENGAH DSN.JEMBLONG RT 01/04 DS KALITENGAH 
KEC.~WGGUNGREJO 

260 TK AL HIDAYAH CANDIREJO 2 DS. CANDIREJO, KEC. PONGGOK 
261 TK AL HIDAYAH CANDIREJO 3 DK. KALICILIK RT 03/ 10, DESA CANDIREJO, 

KEC. PONGGOK 

262 TK DHARMA WANITA CANDIREJO DS. CANDIREJO, KEC. PONGGOK 
263 TK AL HIDAYAH BACEM O 1 DS. BACEM KEC. PONGGOK 
264 TK AL HIDAYAH BACEM 02 DS. BACEM KEC. PONGGOK 
265 TK DHARMA WANITA BACEM 1 DS. BACEM KEC. PONGGOK 
266 TK AL HIDAYAH 1 GEMBONGAN DS. GEMBONGAN KEC. PONGGOK 
267 TK DHARMA WANITA GEMBONGAN 1 DS. GEMBONGAN KEC. PONGGOK 
268 TK DHARMA WANITA 04 GEMBONGAN DS. GEMBONGAN KEC. PONGGOK 
269 TK AL HIDAYAH RINGINANYAR DESA RINGINANYAR KEC. PONGGOK 
270 TK PERTIWI RINGINANYAR DS. RINGINANYAR KEC. PONGGOK 
271 TK AL HIDAYAH SIDOREJO O 1 DESA SIDOREJO KEC. PONGGOK 
272 TK AL HIDAYAH SIDOREJO 3 DSN. SIDOMULYO, DS. SIDOREJO, KEC. 

PONGGOK 

273 TK DHARMA WANITA SIDOREJO 2 DS. SIDOREJO KEC. PONGGOK 
274 TK DHARMA WANITA 4 SIDOREJO DS. SIDOREJO KEC. PONGGOK 
275 TK DHARMA WANITA SIDOREJO 05 RT. 01 RW. 14 DS. SIDOREJO KECAMATAN 

PONGGOK 

276 TK PERTIWI PONGGOK 1 DS. PONGGOK KEC. PONGGOK 
277 TK PERTIWI PONGGOK 02 DS. PONGGOK KEC. PONGGOK 
278 TK PERTIWI PONGGOK 3 DS. PONGGOK KEC. PONGGOK 
279 TK PERTIWI PONGGOK 4 DS. PONGGOK KEC. PONGGOK 

280 TK IBADURRAHMAN DUSUN JAGOAN, JL. SERAYU RT 05/03 
PONGGOK 

281 TK AL HIDAYAH 1 KEBONDUREN DS. KEBONDUREN KEC. PONGGOK 
282 TK AL HIDAYAH KEBONDUREN 02 DS. KEBONDUREN KEC. PONGGOK 



-11-

283 TK AL HIDAYAH KEBONDUREN 03 JL. ONGGOLAKSONO I KEBONDUREN KEC. 
PONGGOK 

284 TK AL HIDAYAH 4 KEBONDUREN RT 02/ 12 DESA KEBONDUREN KEC. 
PONGGOK 

285 TK PERTIWI KEBONDUREN 1 DS. KEBONDUREN KEC. PONGGOK 

286 TK DHARMA WANITA 2 KEBONDUREN DK. TREMAS DS. KEBONDUREN KEC. 
PONGGOK 

287 TK AL HIDAYAH 2 DADAPLANGU DS. DADAPLANGU KEC. PONGGOK 

288 TK AL HIDAYAH 3 DADAPLANGU DS. DADAPLANGU KEC. PONGGOK 

289 TK AL HIDAYAH LANGON 02 DK. SAMBIREJO DS. LANGON KEC. 
PONGGOK 

290 TK PERTIWI 1 LANGON DS. LANGON KEC. PONGGOK 

291 TK PERTIWI KAWEDUSAN 1 DS. KAWEDUSAN KEC. PONGGOK 

292 TK ALHIDAYAH KAWEDUSAN 1 DS. KAWEDUSAN KEC. PONGGOK 

293 TK AL HIDAYAH KAWEDUSAN 2 DS. KAWEDUSAN KEC. PONGGOK 
294 TK AL HIDAY AH MALIRAN 1 DS. MALIRAN KEC. PONGGOK 

295 TK DHARMA WANITA MALIRAN 1 DS. MALIRAN KEC. PONGGOK 

296 TK DHARMA WANITA MALIRAN 2 DS. MALIRAN KEC. PONGGOK 
,-...._ 297 TK AL-HIDAYAH JATILENGGER RT. 04/03 DESA JATILENGGER, KEC. 

PONGGOK 

298 TK DHARMA WANITA JATILENGGER 2 DS. JATILENGGER KEC. PONGGOK 

299 TK DHARMA WANITA BENDO 01 DS. BENDO KEC. PONGGOK 

300 TK DHARMA WANITA BENDO 02 DS. BENDO KEC. PONGGOK 

301 TK AL HIDAYAH BENDO RT 04/04 DESA BENDO KEC. PONGGOK 
302 TK AL HIDAYAH KARANGBENDO 1 DS. KARANGBENDO KEC. PONGGOK 

303 TK DHARMA WANITA KARANG BENDO 3 DS. KARANGBENDO KEC. PONGGOK 

304 TKALHIDAYAH POJOK DS. POJOK KEC. PONGGOK 

305 KB AL HIDAYAH DESA CANDIREJO RT 03 RW 03 KECAMTAN 
PONGGOK 

306 KB WACHID HASYIM JLN ONGGOLEKSONO NO.01 KEBONDUREN 
KEC. PONGGOK 

307 TK PERTIWI SA.~ANKULON JL.KAHURIPAN RT;02 RW;06 DS 
SANANKULON 

308 TK PERTIWI SUMBERJO JL. JAWA NO. 1 SUMBERJO SANANKULON 

309 TK PERTIWI BENDOSARI DS.BENDOSARI RT 03 RW 02 KEC. 
SANANKOLON 

310 TK DHARMA WANITA BENDOWULUNG DS. BENDOWULUNG RT.002 RW. 002 
KEC.SANANKULON 

311 TK INTEGRAL YAA BUNAYYA JL LINTAS BLITAR TULUNGAGUNG 
PLOSOARANG KEC. SANANKOLON 

312 TK TERPADU BEN SHOLEH DS.SUMBERJO RT0 1 RW 03 KEC. 
SANANKOLON 

313 TK AL HIDAYAH SUMBER DESA SUMBER RT 3 RW 3 KEC 
SANANKULON 

314 TK AL HIDAYAH TAMBAKBOYO TAMBAKBOYO RT 1 RW 6 SUMBERKEC 
SANANKULON 

315 TK AL HIDAYAH KALIPUCUNG JL.DIPONEGORO NO.04 DS.KALIPUCUNG 
02/02 KEC.SANANKOLON 

316 TK AL HIDAYAH CENTONG DUSUN CENTONG RT.03 RW.04 DESA 
PURWOREJO KEC. SANANKOLON 



-12-

317 TK AL HIDAY AH TULISKRIYO II DSN. SUKOWINANGUN, RT 01 RW 04 DS 
TULISKRIYO KEC. SANANKOLON 

318 TK AL HIDAYAH SANANKULON JL KAHURIPAN RT 2 RW 3 DESA 
SANANKULON KEC SANANKULON 

319 TK AL HIDAYAH TULISKRIYO I DESA TULISKRIYO KEC. SANANKOLON 
320 TK ALHIDAYAH SUMBERBUNTUNG DSN. SUMBERBUNTUNG RT: 02 RW:09 DS. 

KALIPUCUNG KEC. SANANKOLON 

321 TK AL HIDAY AH SUMBERJO KEMBANGAN RT 01/09 DESA SUMBERJO 
KEC.SANANKOLON 

322 TK AL HIDAYAH BENDOWULUNG BENDOWULUNG RT 04 RW 02 KEC. 
SANANKOLON 

323 PAUD MAMBAUR ROSYAD DUSUN KUWUT RT.03 / RW.06 KEC. 
SANANKOLON 

324 PAUD PKK TUNAS BANGSA DSN. REJOSARI RT. 2 RW. 2, DESA 
SUMBERINGIN KEC. SANANKOLON 

325 KB AL-HIDAYAH CENTONG DUSUN CENTONG RT.03 RW.04 DESA 
PURWOREJO KEC.SANANKOLON 

326 SPS PAUD AL--IKHLAS DSN. SUMBERAGUNG RT. 1 RW. 6, DESA 
......... GLEDUG KEC. SANANKOLON 

327 KB BEN SHOLEH DESA SUMBERJO RT O 1 RW 03 KEC. 
SANANKOLON 

328 PAUD PERMATA IBU DESA SANANKULON RT. 1 RW. 3 KEC. 
SANANKOLON 

329 TK DHARMA WANITA SELOPURO JL.RAYA RT.03 RW.05 SELOPURO 
330 TK DHARMA WANITA TEGALREJO DUSUN TEGALREJO DESA TEGALREJO KEC. 

SELOPURO 

331 TK DHARMA WANITA POPOH 1 JL. MAW AR RT 02 RW 02 DESA POPOH KEC. 
SELOPURO 

332 TK DHARMA WANITA 02 POPOH DUSUN TRENCENG RT 5 RW 8 DESA POPOH 
SELOPURO 

333 TK DHARMA WANITA POPOH 03 JLMASJID RT 03 RW 05 DESA POPOH KEC 
SELOPURO 

334 TK DHARMA WANITA MANDESAN 01 JALAN RAYA JOMBOR DESA MANDESANO 
KEC.SELOPURO 

335 TK DHARMA WANITA MANDESAN 2 JL. RAYA JERUK DESA MANDESAN O KEC. 
SELOPURO 

336 TKIT ROUDLATUL JANNAH DSN. GADING RT. 04 RW. 06 DS. 
SELOPUROO KEC. SELOPURO 

337 TK AL HIDAY AH SELOPURO JL. MASJID RT 03 RW 03 DESA SELOPURO 
KEC.SELOPURO 

338 TK AL HIDAYAH GADING JL. RAYA GADING RT 002 RW 007 DS. 
SELOPUROO KEC. SELOPURO 

339 TK AL HIDAYAH JABON JABON RT 03 RW. 10 SELOPUROO KEC. 
SELOPURO 

340 TK AL HIDAYAH PAKEL DSN PAKEL RT 01/RW 13 SELOPURO 
341 TK AL HIDAYAH JAMBEWANGI 1 JL. GELATIK NO. RT.01 RW.03 JAMBEWANGI 

KEC. SELOPURO 

342 TK ALHIDAYAH JAMBEW ANGI 3 DSN. WONOREJO RT.01 RW.07 DS. 
JAMBEWANGIKEC.SELOPURO 

343 TK AL--HIDAYAH KASIM 1 JL. KH. DIMYATI DSN. KASIM DS. PLOSO 
KEC.SELOPURO 



-13-

344 TK AL HIDAYAH KASIM 2 DSN KASIM RT 001 RW 009 DESA PLOSOO 
KEC.SELOPURO 

345 TK AL HIDAYAH PLOSO JL. RAYA PLOSO RT 03 RW 03 SELOPURO 

346 TK AL HIDAYAH MANDESAN 1 JL. MUKTAMAR RT.001 RW.001 DS. 
MANDESAN SELOPURO 

347 TK AL HIDAYAH MANDESAN 2 DSN. JERUK RT.002 RW.005 MANDESAN 
SELOPURO 

348 TK AL HIDAYAH TEGALREJO 1 JEPUN RT 2 RW 5 DESA TEGALREJO 
KEC.SELOPURO 

349 TK AL HIDAYAH JATITENGAH JATITENGAH RT 01 RW 03 JATITENGAH 
SELOPURO 

350 TK AL-HIDAYAH MRONJO 2 DSN. KEBONREJO RT/RW 05/09 DS. 
MRONJOO KEC. SELOPURO 

351 TK AL HIDAYAH MRONJO 3 BENDIL MALANG RT 3 RW 3 MRONJO 
SELOPURO 

352 KB AL HUMAIRA DSN JERUK RT 01 RW 04 DS MANDESAN 
KEC.SELOPURO 

353 KB PAUD ROUDLATUL JANNAH DSN. GADING RT. 04 RW. 06 DS. SELOPURO 
KEC.SELOPURO 

354 PAUD AL MUKAROMAH JL. RAYA PLOSO RT 03 RW 03 KEC. 
SELOPURO 

355 PAUD DHARMA WANITA 2 MRONJO DSN SUMBERADEN RT 2 RW 6 DESA 
MRONJO KEC. SELOPURO 

356 TK DHARMA WA.t'\IITA II NGRENDENG DUSUN NGRENDENG RT 001 RW 002 DESA 
NGRENDENG KEC. SELOREJO 

357 TK DHARMA WANITA SUMBERAGUNG DUSUN SUMBERAGUNG RT 003 RW 001 
01 DESA SUMBERAGUNG KECAMATAN 

SELOREJO 

358 TK DHARMA WANITA SUMBERAGUNG DUSUN SUMBERW ADER RT 002 RW 002 
03 DESA SUMBERAGUNG KECAMATAN 

SELOREJO 

359 TK DHARMA WANITA POHGAJIH DUSUN SOPONYONO RT 001 RW 001 DESA 
POHGAJIH KECAMATAN SELOREJO 

360 TK DHARMA WANITA NGRECO JL KAWI RT 002 TW 002 DESA NGRECO 
KECAMATAN SELOREJO 

361 TK DHARMA WANITA BORO 01 DUSUN MINTORAGAN RT 004 RW 001 DESA 
BORO KECAMATAN SELOREJO 

362 TK DHARMA WANITA BORO 04 DUSUN BUNENG RT 003 RW 002 DESA 
BORO KECAMATAN SELOREJO 

363 TK PKK SIDOMULYO DUSUN SIDOREJO RT 002 RW 001 DESA 
SIDOMULYO KECAMATAN SELOREJO 

364 TK PKK III SIDOMULYO DUSUN GUNUNGSARI RT 001 RW 002 DESA 
SIDOMULYO KECAMATAN SELOREJO 

365 TK PKK SIDOMULYO 04 JALAN RAYA SIDOMULYO RT 003 RW 001 
DESA SIDOMULYO KECAMATAN SELOREJO 

366 TK . AL HIDAYAH 3 NGAGLIK JL. BRANTAS DS. NGAGLIK KEC. SRENGAT 

367 TK AL HIDAYAH III SELOKAJANG JLN. WAHID HASIM RT.02 RW.01 DESA 
SELOKAJANG KECAMATAN SRENGAT 

368 TK AL HIDAYAH IV SELOKAJANG DSN. SELOKAJANG RT.04 RW. 07 KEC. 
SRENGAT 

369 TK AL HIDAYAH PURWOKERTO RT 05 RW 09 DSN TUMPUK DESA 
PURWOKERTO KEC. SRENGAT 



-14-

370 TK AISIYAH PURWOKERTO DSN DOMOT RT 1 RW 6 DESA PURWOKERTO 
KEC. SRENGAT 

371 TK DHARMA WANITA KARANGGAYAM DS. KARANGGAYAM KEC. SRENGAT 

372 TK AL HIDAYAH KARANGGAYAM DS. KARANGGAYAM KEC. SRENGAT 

373 TK PLUS AL-HIDAYAH AL-MUTTAQIEN DS. KARANGGAYAJv1 KEC. SRENGAT 
KARANGGAYAM 

374 TK AL HIDAYAH PAKISREJO JL. PAKISREJO RT. 04 RW. 01 DS. 
PAKISREJO KEC. SRENGAT 

375 TK AL HIDAYAH I MARON RT 03 RW 04 DESA MARON KECAMATAN 
SRENGAT 

376 TK AL HIDAYAH I KANDANGAN RT.03 RW.01 DS. KANDANGAN KEC. 
SRENGAT 

377 TK DHARMA WANITA KENDALREJO JL. KI HAJAR DEWANTARA KENDALREJO 
KEC. SRENGAT 

378 TK TUNAS HARAPAN JLN. SOEDIRMAN NO.01 KENDALSARI 
RT.01/ RW.01 KENDALREJO SRENGAT 

379 TKIT IBADURRAHMAN JL. RAYA DANDONG RT.1 RW.3 KEC. 
SRENGAT 

380 TK AL HIDAYAH KAUMAN JL.KAWI NO. 15 RT 03 RW 02 KELURAHAN 
KAUMAN KECAMATAN SRENGAT 

381 TK AL HIDAYAH I WONOREJO JL. MANGGA II DESA WONOREJO KEC. 
SRENGAT 

382 TK AL HIDAYAH II WONOREJO JL. PISANG RT 03 RW 05 DSN. GEMPOL 
KENCENG DS. WONOREJO KEC. SRENGAT 

383 TK AL-HIDAYAH 1 KERJEN JL. GARUDA DESA KERJEN KECAMATAN 
SRENGAT 

384 TK AL-HIDAYAH II KERJEN JL. PESANTREN RT.02 RW.02 DESA KERJEN 
SRENGAT 

385 TK AL- HIDAYAH DERMOJAYAN JL KELUD RT. 04 RW. 02 DSN. DEMANGAN 
DS. DERMOJAYAN KEC. SRENGAT 

386 TK AL - HIDAYAH TOGOGAN JL. BANDA RT 02 RW O 1 KELURAHAN 
TOGOGAN KEC. SRENGAT 

387 TK DHARMA WANITA TOGOGAN JL. BAWEAN RT. 01 RW. 01 KEL. TOGOGAN 
,,.....,_ KECAMATANSRENGAT 

388 TK DHARMA WANITA SRENGAT JL. JAGALAN NO. 57 KEL. SRENGAT KEC. 
SRENGAT 

389 TKAL-HIDAYAH SRENGAT JL. GENDERAN, GG.MASJID,RT.03 / RW.04, 
KEL.SRENGAT KEC.SRENGAT 

390 TK AL HIDAYAH BAGELENAN JL. SRI RAJASA RT. 001 RW. 004 DS. 
BAGELENAN KEC. SRENGAT 

391 TK DHARMA WANITA BAGELENAN JL. SOEKARNO HATTA NO. 64B BAGELENAN 
SRENGAT 

392 UPT TK NEGERI PEMBINA SRENGAT JL. SIDOWAYAH NO. 02 DS. SRENGAT KEC. 
SRENGAT 

393 KB AL MUTTAQIEN JL. KERTANEGARA NO. 09 KARANGGAYAM 
SRENGAT 

394 KB AMAN LINGKUNGAN BENING RT 02 RW 01 
TOGOGAN SRENGAT 

395 KBIT IBADURRAHMAN JL. RAYA DANDONG NO 27 SRENGAT 

396 KB PAUD AL HIDAYAH JL. KAWI NO. 15 RT 03 RW 02 KAUMAN 
SRENGAT 

397 KB YM BUNAYYA JL. KA COLEKSONO DANDONG SRENGAT 



-15-

398 PAUD AL HIKMAH 1430 LANGKAPAN DSN. LANGKAPAN RT 01 RW 01 MARON 
SRENGAT 

399 TK KEMALA BHAYANGKARI 45 JL. WILIS NO. 2, KEL. KALIPANG, 
KALIPANG SUTOJAYAN 

400 TK KARTIKA IV-37 KALIPANG JL. ARJUNA NO. 08, KEL. KALIPANG, KEC. 
SUTOJAYAN 

401 TK PERTIWI KALIPANG 01 JL. ANGGREK, KEL. KALIPANG, SUTOJAYAN 

402 TK PERTIWI SUTOJAYAN JL. CAKRANINGRAT NO. 38, KEL. 
SUTOJAYAN,SUTOJAYAN 

403 TK PGRI SUTOJAYAN JL. SUMANTRI NO. 39, KEL. SUTOJAYAN, 
SUTOJAYAN 

404 TK DHARMA WANITA KAULON JL. WIJAYAKUSUMANO. 34, DESAKAULON, 
SUTOJAYAN 

405 TK AL HIDAYAH JINGGLONG JL. TERATAI NO. 47, KEL. JINGGLONG, 
SUTOJAYAN 

406 TK PERTIWI SUKOREJO JL.MERAPINO.02,KEL.SUKOREJO, 
SUTOJAYAN 

407 TK PKK SUKOREJO RT 01/RW 02, KEL. SUKOREJO, SUTOJAYAN 

408 TK PERTIWI BACEM JL. NYIUR NO. 100 A, DESA BACEM, 
SUTOJAYAN 

409 TK AL HIDAYAH BACEM O 1 JL. TERATAI NO. 02, DESA BACEM, 
SUTOJAYAN 

410 TK AL HIDAYAH BACEM 02 JL. MASJID RT 03 RW 02, DESA BACEM, 
SUTOJAYAN 

411 TK AL HIDAYAH KEDUNGBUNDER 01 JL. RA. KARTINI NO. 26, KEL. 
KEDUNGBUNDER,SUTOJAYAN 

412 TK AL-HIDAYAH KEDUNGBUNDER 02 JL. LETJEN WITARMIN NO. 78, KEL. 
KEDUNGBUNDER,SUTOJAYAN 

413 TK PERTIWI PANDANARUM 02 JL. UNTORO NO. 109, DESA PANDANARUM, 
SUTOJAYAN 

414 TK AL HIDAYAH PANDANARUM 01 JL. UNTORO TENGAH NO. 53, DESA 
PANDANARUM,SUTOJAYAN 

415 TK AL HIDAYAH JEGU JL. RAYA JEGU, RT 07 /RW 03, KEL. JEGU, 
SUTOJAYAN 

416 TK YAA BUNAYYA KALIPANG LINGKUNGAN BRUBUH RT 02 RW 02 
KALIPANG SUTOJAYAN 

417 TK AL HIDAYAH SUTOJAYAN JL. GENTAYU NO. 32, KEL. SUTOJAYAN, 
SUTOJAYAN 

418 TK AISYIAH BASTANUL ATHFAL JL. GONDOMONO, RT 01/RW 06, KEL. 
SUTOJAYAN SUTOJAYAN,SUTOJAYAN 

419 TK NURUL FIKRI LINGK. BRUBUH, RT 06/RW 02, KEL. 
KALIPANG, SUTOJAYAN 

420 PAUD KEDUNG ASRI RT.03 RW. 03 KEDUNGBUNDER SUTOJAYAN 

421 PAUD BINA ILMU JL. TERATAI NO. 47 JINGGLONG KEC. 
SUTOJAYAN 

422 PAUD NURUL FIKRI JL. BASUKI RAHMAD BLOK 15 LINGK 
BRUBUH KALIPANG KEC. SUTOJAYAN 

423 TK AL HIDAYAH BAJANG LINGK. BOGOANGIN RT 3 RW 6 KEL. 
BAJANG KEC. TALUN 



-16-

424 TK AL HIDAYAH BENDOSEWU RT 002 RW 001 TAWANG BENDOSEWU 
TALUN 

425 TK AL HIDAYAH DUREN DS.DUREN RT 03 RW 02 TALUN 

426 TK AL HIDAYAH KAMULAN DSN. GLAGAHOMBO KEL.KAMULAN KEC. 
TALUN 

427 TK ALHIDAYAH KAWERON 02 JL.MASJID FIRDAUS RT 0 1 RW 06 
JENGGLONG KAWERON KEC. TALUN 

428 TK AL HIDAYAH KENDALREJO 01 JL. RAYA KENDALREJO RT 01 RW 09 DESA 
KENDALREJO KEC. TALUN 

429 TK AL HIDAYAH KENDALREJO 02 JL MASJID NO 13 RT.04/ RW.12 
KENDALREJO KEC.TALUN 

430 TK AL HIDAYAH KENDALREJO 03 JL. MASJID SUNAN KALIJOGO RT.2 RW.10 
DESA KENDALREJO KEC. TALUN 

431 TK AL HIDAYAH PASIRHARJO DUSUN KALIPUTIH RT 001 RW 002 DESA 
PASIRHARJO KEC. TALUN 

432 TK AL HIDAYAH TALUN 01 JL.BRANTAS NO 6 RT 01 RW 03 KEL.TALUN 
KEC. TALUN 

433 TK AL HIDAYAH TUMPANG JL. BENDUNGAN WLINGI NO 28 TUMPANG 
TALUN 

434 TK AL HIDAYAH WONOREJO JL. MASJID MUNGKUNG RT 03 RW 0 1 
WONOREJO KEC. TALUN 

435 TK DHARMA WANITA KENDALREJO 02 JL. PRAMUKADSN PANTIMULYO RT 02 RW 01 
DS KENDALREJO KEC. TALUN 

436 TK DHARMA WANITA PASIRHARJO DUSUN SONOGUNTING RT 003 RW 001 
DESA PASIRHARJO KEC. TALUN 

437 TK DHARMA WANITA TUMPANG 0 1 DSN.BENDIL PUTIH RT 4 RW 2 TUMPANG 
TALUN 

438 TK ISLAM TERPADU AL ISLAH JEBLOG JL. SINGAJAYA NO. 76 JEBLOG TALUN 

439 TK PERTIWI DUREN 02 DS.DUREN RT 08 RW 01 TALUN 

440 TK PERTIWI JAJAR DS.JAJAR RT 03 RW 0 1 JAJAR KEC. TALUN 

441 TK PERTIWI KENDALREJO DSN.PANTIMULYO RT 03 RW 03 DESA 
KENDALREJO KEC.TALUN 

442 TK PERTIWI MAYANGSARI BENDOSEWU DSN BNEDOREJO RT 005 RW 003 
02 BENDOSEWU TALUN 

443 TK PERTIWI SRAGI 01 DS.SRAGI RT 02 RW 03 KEC. TALUN 

444 TK PERTIWI TALUN 0 1 JL. MAJENANG NO.6 RT 2 RW 4 TALUN 

445 TK PERTIWI TALUN 03 JL. GUNUNG GEDANG SUMBERJO TALUN 

446 TK PERTIWI WONOREJO 02 DS.WONOREJO RT 01 RW 02 TALUN 
447 TK PRIMA INSAN SHOLEH TALUN JL.SUPARYONO NO.24 RT 2 RW 3 KEL. 

BAJANG KEC. TALUN 

448 SPS WIDYA KHARISMA DUSUN TEGALREJO RT 01 RW 05 
KENDALREJO TALUN 

449 TK DHARMA WANITA RINGINANOM DSN. SUKOREJO RT 02 RW 02 DS. 
RINGINANOM KEC. UDANAWU 

450 TK AL HIDAYAH 1 RINGINANOM DSN RINGINANANOM RT 03 RW 0 1 DS. 
RINGINANOM KEC. UDANAWU 

451 TK AL HIDAYAH KARANGGONDANG DSN. KARANGSARI RT 03 RW 0 1 DS. 
KARANGGONDANG KEC. UDANAWU 

452 TK DHARMA WANITA MANGUNAN DS. MANGUNAN RT 02 RW 03 KEC. 
UDANAWU 

453 TK PKK SUMBERSARI DS. SUMBERSARI RT 0 1 RW 03 KEC. 
UDANAWU 



-17-

454 TK AL HIDAYAH IA SUKOREJO DSN. SUKOSARI TEMPLEK RT 03 RW O 1 DS. 
SUKOREJO KEC. UDANAWU 

455 TK AL HIDAYAH lB SUKOREJO DSN. SUKOSARI RT 05 RW O 1 DS. 
SUKOREJO KEC. UDANAWU 

456 TK DHARMA WANITA BENDOREJO DSN. MULYOREJO RT 01 RW 02 DS. 
BENDOREJO KEC. UDANAWU 

457 TK DHARMA WANITA BAKUNG DS. BAKUNG RT 05 RW 03 KEC. UDANAWU 

458 TK AL HIDAYAH I BAKUNG DS. BAKUNG RT 01 RW 04 KEC. UDANAWU 

459 TK AL HIDAYAH II BAKUNG DSN. TAPAN RT 05 RW 01 DS. BAKUNG KEC. 
UDAi~AWU 

460 TK AL HIDAYAH ANCAB UDANAWU DS. BAKUNG RT 03 RW 01 KEC. UDANAWU 

461 TK AL HIDAYAH TUNJUNG I DS. TUNJUNG RT 02 RW 04 KEC. 
UDANAWU 

462 TK AL HIDAYAH II TUNJUNG DS. TUNJUNG RT 03 RW O 1 KEC. 
UDANAWU 

463 TK DHARMA WANITA BESUKI DSN. DAWUNG RT 04 RW 01 DS. BESUKI 
KEC. UDANAWU 

464 TK AL HIDAYAH BESUKI DS. BESUKI RT 04 RW 01 KEC. UDANAWU 

465 TK AL HIDAYAH TEMENGGUNGAN DS. TEMENGGUNGAN RT 02 RW 03 KEC. 
UDANAWU 

466 TK DHARMA WANITA JATI DSN JATI RT 03 RW 01 DS. JATI KEC. 
UDANAWU 

467 TK AL HIDAYAH JATI DSN JATI RT 02 RW 04 DS. JATI KEC. 
UDANAWU 

468 KB MA'ARIF BAKUNG JLN. KH ZAID NO 99 RT 05 RW 01 BAKUNG 
UDANAWU 

469 KB AL- HIDAYAH TEMENGGUNGAN JLN. KENAN GA RT/ RW 002 / 002 DESA 
TEMENGGUNGAN KEC. UDANAWU 

470 KB PKK AR- RAHMMN SUMBERSARI UDANAWU 

471 TKAMANAH RT 10 RW 02 DESAMOJOREJO KEC. WATES 

472 TK DHARMA WANITA 01 RINGINREJO JL. SUPRIADI NO.40 RINGINREJO WATES 

473 TK DW GONDANGTAPEN JL RAYA JOLOSUTRO RINGINREJO WATES 

474 TK DW PURWOREJO O 1 DSN. SUMBERDADI DS PURWOREJO 
WATES 

475 TK DW RINGINREJO II DS RINGINREJO KEC WATES 

476 TK DW SUKOREJO 01 JL. TRISULA NO. 02 SUKOREJO WATES 

477 TK DW SUMBERARUM JL MERDEKA NO 150 DS SUMBERARUM 
WATES 

478 TKDWWATES JL. MERDEKA 74 RT 03 RW 01 WATES 
479 TK INDRIYASANA VIII B JL. WIJAYA KUSUMA RT 12 RW 03 DESA 

MOJOREJO KEC WATES 

480 PAUD MEKAR ARUM JL. BALI RT 24 RW 05 BEJIREJO DS. 
TULUNGREJO KEC. WATES 

481 PAUDAMANAH DSN. BANYUURIP RT 10 RW 02 DS. 
MOJOREJO KEC. WATES 

482 KB INDRIY ASANA VIII B ._JL. WIJAYA KUSUMA RT 12 RW 03 DS. 
MOJOREJO KEC. WATES 

483 PAUD PKK TAMAN CERIA DESA RINGINREJO KECAMATAN WATES 

484 PAUD AISYIYAH BUSTANUL ATHFAL JL. TRISULA UTARA PASAR BANTENGAN RT 
03 RW 01 DS. TULUNGREJO KEC. WATES 



-18-

485 PAUD MEKAR SARI DS. TULUNGREJO RT 03 RW 03 KEC. WATES 

486 TK AISYIYAH BUSTANUL ATHFAL JL. SEMERU NO. 28 BABADAN KEC. WLINGI 
BABADAN 

487 TK AL HIDAYAH BABADAN 1 JL. KAWI RT.04/RW.06 BABADAN WLINGI 

488 TK AL HIDAYAH BABADAN 2 JL. GALUNGGUNG GG. II NO. 25 TEJO 
BABADAN KEC. WLINGI 

489 TK KEMALA BHAYANGKARI JL. BROMO NO. 06 BABADAN WLINGI 
490 TK ANAK MANIS INDONESIA JL. DR. SUCIPTO NO. 20 BERU KEC. WLINGI 

491 TK YM BUNAYYA JL. P. B. SOEDIRMAN NO. 57 BERU WLINGI 
492 TK SANTA MARIA JL. MASTRIP NO. 9 WLINGI 

493 TK PERTIWI WLINGI JL. ANUSOPATI NO. 03 WLINGI 

494 TK AL HIDAYAH KLEMUNAN DSN, CEPOKO KLEMUNAN WLINGI 

495 TK AL HIDAYAH WLINGI JL. GAJAH MADA NO. 102 WLINGI 
496 TK PERTIWI BERU 1 JL. YOS SUDARSO KEC. WLINGI 

497 TK AL HIDAYAH TANGKIL 2 JL. ANGGUR RT.04/RW.06 TUMPUK TANGKIL 
KEC. WLINGI 

498 TK BINA INSAN MULIA JL. KH. SAMANHUDI NO. 1 BERU WLINGI 
KEC. WLINGI 

499 TK DHARMA WANITA NGADIRENGGO 01 RT.02/RW.03 NGADIRENGGO WLINGI 

500 TK DHARMA WANITA TEGALASRI 1 JL. MASTRIP TEGALASRI WLINGI 

501 TK AL HIDAYAH TEGALASRI 1 JL. MASTRIP SUMBERARUM TEGALASRI 
KEC. WLINGI 

502 TK PKK DEWI SARTIKA 1 BALEREJO JL. WIHARA BALEREJO WLINGI 

503 TK PKK DEWI SARTIKA 2 BALEREJO DSN. TLOGOMULYO BALEREJO WLINGI 

504 UPT TK NEGERI PEMBINA WLINGI JL. GAJAH MADA NO. 83 WLINGI 

505 KB YM BUNAYYA BERU JL. PB. SOEDIRMAN NO 57 BERU WLINGI 

506 TK DHARMA WANITA JATEN RT.002 RW.002 DS. JATEN. KEC. WONODADI 

507 TK ALHIDAYAH FATKHUL HUDA JL. KH. AGUS SALIM RT. 003 RW. 006 DSN. 
SEDURI DS. WONODADI KEC. WONODADI 

.,....._ 
508 TK PLUS HASYIM ASY'ARI JL. RAYA PIKATANDESA PIKATAN KEC. 

WONODADI 

509 TK ALHIDAYAH PIKATAN 3 DSN. KARANG TENGAH RT.003 RW.007 
GENDIS, DS. PIKATAN, KEC. WONODADI 

510 TK ALHIDAYAH DARUSSALAM JL. JEND. SUDIRMAN GANG I RT 002 RW. 
001 DS. WONODADI KEC. WONODADI 

511 TK ALHIDAYAH TAWANG REJO 1 DS. TAWANGREJO KEC. WONODADI 
512 TK ALHIDAYAH TAWANG REJO 2 DS. TAWANGREJO RT.004 RW.002 KEC. 

WONODADI 

513 TK ALHIDAYAH KOLOMAYAN 1 DSN. SUWEDEN, RT.003 RW.003 DS. 
KOLOMAYAN, KEC. WONODADI 

514 TK ALHIDAYAH MAMBA'UT TARBIYAH JL. SOEKARNO HATTA RT. 001 RW.002 DSN. 
GAMBAR DS. WONODADI KEC. WONODADI 

515 TK DHARMA WANITA GANDEKAN 2 RT.001 RW.003 DS. GANDEKAN KEC. 
WONODADI 

516 TK ALHIDAYAH KUNIR DSN MANGGAR RT.003 RW.009 DS. KUNIR 
KEC. WONODADI 



-19-

517 TK ALHIDAYAH KOLOMAYAN 3 JL. SULTAN AGUNG RT.004 RW.004 DS. 
KOLOMAYAN KEC. WONODADI 

518 TK ALHIDAYAH DARUL ULUM REJOSARI RT. 002 RW.001 DS. REJOSARI, KEC. 
WONODADI 

519 TK ALHIDAYAH PIKATAN 2 RT.004 RW.005 DS. PIKATAN, KEC. 
WONODADI 

520 TK DHARMA WANITA KUNIR 1 DSN. PLENGKUNG RT.001 RW.007 DS. 
KUNIR, KEC. WONODADI 

521 TK ALHIDAYAH PIKATAN 4 DUKUH PLOSOKEMBANG, RT.002 RW.002 
DS. PIKATAN, KEC. WONODADI 

522 TK ALHIDAYAH KEBONAGUNG 2 RT.003 RW.005 DS. KEBONAGUNG, KEC. 
WONODADI 

523 TK ALHIDAYAH KOLOMAYAN 4 DSN. SUWEDEN, RT.003 RW.001 DS. 
KOLOMAYAN KEC. WONODADI 

524 TK ALHIDAYAH ABUNNAJA DSN. BAKALAN RT. 003 RW. 005 DS. 
WONODADI KEC. WONODADI 

525 TK ALHIDAYAH TAWANG REJO 3 DK. JAMBEWANGI, DS. TAWANGREJO, KEC. 
WONODADI 

,,----.. 526 TKALHIDAYAH KEBONAGUNG 1 ~JL. MASJID RT.001 RW.002 DS. 
KEBONAGUNG,KEC.WONODADI 

527 TK PKK GANDEKAN DSN. WADANG RT.004 RW.007 DS. 
GANDEKAN, KEC. WONODADI, 

528 TK ALHIDAYAH KOLOMAYAN 2 DSN. KAMOGAN, RT.003 RW.007 DS. 
KOLOMAYAN, KEC. WONODADI 

529 TK ALHIDAYAH NURUSSALAM SALAM DS. SALAM RT. 005 RW.00lKEC. WONODADI 

530 TK ALHIDAYAH DARUL ULUM KALIBOTO RT.001 RW.002 DS. KALIBOTO KEC. 
WONODADI 

531 TK DHARMA WANITA KUNIR 2 DSN. CEMANDI RT.001 RW.001 DS. KUNIR 
KEC. WONODADI 

532 KB TUNAS BANGSA DS. KEBONAGUNG RT 01 RW 02 KEC. 
WONODADI 

533 KB HASYIM ASY'ARI JL. RAYA PIKATAN WONODADI 
,,--... 534 KB PKK DARUSSALAM KUNIR - WONODADI 

535 KB HIDAYATUL MUBTADI'IN DSN. WADANGRT4/5 KEC. WONODADI 
536 TK DHARMAWANITA TAMBAKREJO 01 JL TRISULA NO. 36 DUSUN KRAJAN DESA 

TAMBAKREJO KEC. WONOTIRTO 

537 TK DHARMAW ANITA II TAMBAKREJO DSN . SIDOREJO RT 0 1 RW 02 DS. 
TAMBAKREJO KEC. WONOTIRTO 

538 TK DHARMAW ANITA KALIGRENJENG DSN . KRAJAN RT 03 RW 0 1 DS. 
KALIGRENJENG KEC. WONOTIRTO 

539 TK PKK KALIGRENJENG DSN. RINGINREJO RT 01 RW 07 DS. 
KALIGRENJENG KEC. WONOTIRTO 

540 TK DHARMAWANITA 1 PASIRAMAN DS. PASIRAMAN RT 01 RW 01 KEC. 
WONOTIRTO 

541 TK DHARMAW ANITA PASIRAMAN 2 DSN. KEMPULRT 03 RW 05 DS. PASIRAMAN 
KEC. WONOTIRTO 

542 TK PKK SUMBERBOTO DSN. KRAJAN DS. SUMBERBOTO KEC. 
WONOTIRTO 

543 TK PKK III SUMBERBOTO DSN DAWUNGREJO RT 04 RW 02 DS. 
SUMBERBOTO KEC. WONOTIRTO 



-20-

544 TK PKK I GUNUNGGEDE DSN. KRAJAN DS. SUMBERBOTO KEC. 
WONOTIRTO 

545 TK PKK III GUNUNGGEDE DSN. KALIKUNING RT 04 RW 01 DS. 
GUNUNGGEDE KEC. WONOTIRTO 

546 TK PERTIWI I NGENI DSN. NYAMIL RT 08 RW 05 SIDOMULYO DS. 
NGENI KEC. WONOTIRTO 

547 TK PERTIWI II NGENI DSN. KRAJAN RT 05 RW 02 DS. NGENI KEC. 
WONOTIRTO 

548 TK AL HIDAYAH II NGENI DSN. KRAJAN RT 13 RW 5 DS. NGENI KEC. 
WONOTIRTO 

549 TK PKK I NGADIPURO DSN. KRAJAN RT 1 RW 1 DS. NGADIPURO 
KEC. WONOTIRTO 

550 TK PKK II NGADIPURO DSN. KRAJAN RT 1 RT 3 DS. NGADIPURO 
551 PAUD TUNAS SAMUDERA DS. TAMBAKREJO-WONOTIRTO 
552 PAUD PKK NUSA INDAH DS. PASIRAMAN-WONOTIRTO 
553 UPI' SD NEGERI PULEREJO 01 DESA PULEREJO KEC. BAKUNG 

554 UPI' SD NEGERI LOREJO 02 DSN KEDUNGANTI DS. LOREJO RT. 04 RW. 
04 KEC. BAKUNG 

555 UPT SD NEGERI LOREJO O 1 DUSUN KRAJAN KEC. BAKUNG 
556 UPT SD NEGERI PLANDIREJO 02 JLN. RAYA PLANDIREJO KEC. BAKUNG 
557 UPT SD NEGERI PLANDIREJO 01 DUSUN WONOREJO KEC. BAKUNG 
558 UPT SD NEGERI NGREJO O 1 DSN. KRAJAN KEC. BAKUNG 

559 UPT SD NEGERI TUMPAKKEPUH 01 DSN. KRAJAN RT. 01 RW. 02 KEC. BAKUNG 
560 UPT SD NEGERI KEDUNGBANTENG 02 JLN. TRISULA KEC. BAKUNG 
561 UPT SD NEGERI SIDOMULYO 02 DUSUN SIDOMULYO RT 02 RW 05 KEC. 

BAKUNG 

562 UPT SD NEGERI SIDOMULYO 03 JALAN RAYA SIDOMULYO RT 02 RW 07 KEC. 
BAKUNG 

563 UPT SD NEGERI BAKUNG 01 JL TRISULA NO.09 KEC. BAKUNG 
564 UPT SD NEGERI TUMPAKOYOT 01 JL. TRISULA NO. 5 KEC. BAKUNG 

565 UPT SD NEGERI SAMBIGEDE 04 DUSUN PALDOYONG KEC. BINANGUN 
566 UPT SD NEGERI SAMBIGEDE 03 DUSUN SAMBIGEDE KEC. BINANGUN 
567 UPT SD NEGERI SALAMREJO DUSUN SALAMREJO KEC. BINANGUN 

.,,.-..... 
568 UPT SD NEGERI SUKORAME 02 SUKORAME KRAJAN KEC. BINANGUN 
569 UPT SD NEGERI NGADRI 02 DUSUN NGADRI KEC. BINANGUN 
570 UPT SD NEGERI NGADRI 01 DUSUN NGADRI KEC. BINANGUN 
571 UPT SD NEGERI NGEMBUL 04 DUSUN SUMBERPANDAN KEC. BINANGUN 
572 UPT SD NEGERI NGEMBUL 03 RT. 03 RW. 03 DSN. BLUMBANG KEC. 

BINANGUN 

573 UPT SD NEGERI KEDUNGWUNGU 02 JALAN FLAMBOYAN RT 02 RW 01 KEC. 
BINANGUN 

574 UPT SD NEGERI KEDUNGWUNGU O 1 JALAN SEMERU DUSUN KEDUNGWUNGU 
KEC. BINANGUN 

575 UPT SD NEGERI BIROWO 02 BIROWO KEC. BINANGUN 
576 UPT SD NEGERI BINANGUN 02 JL. TEUKU UMAR NO. 267 KEC. BINANGUN 
577 UPT SD NEGERI BINANGUN O 1 JL. SUPRIYADI NO 21 KEC. BINANGUN 
578 UPT SD NEGERI REJOSO O 1 JL. RAYA REJOSO NO. 44 DUSUN BETEK 

KEC. BINANGUN 

579 UPT SD NEGERI TAWANGREJO DUSUN TAWANGREJO KEC. BINANGUN 
580 UPT SD NEGERI RESAPOMBO 06 DUSUN WONOREJO KEC. DOKO 
581 UPT SD NEGERI RESAPOMBO 04 JL W .R SUPRATMAN NO. 27 KEC. DOKO 



-21-

582 UPT SD NEGERI RESAPOMBO 02 JLN.KAWI DUSUN PURWOREJO KEC. DOKO 

583 UPT SD NEGERI RESAPOMBO 0 1 JLN SUPRIADI NO 0 1 RT 1 RW 4 DUSUN 
RESAPOMBO KEC. DOKO 

584 UPT SD NEGERI SLOROK 0 1 DOKO JLN. DS. SLOROK DSN. TULUNGREJO RT. 01 
RW. 01 KEC. DOKO 

585 UPT SD NEGERI SIDOREJO O 1 DOKO JL. PAHLAWAN SARI NO.30 DSN. SIDOREJO 
RT. 05 RW. 02 KEC. DOKO 

586 UPT SD NEGERI SURU 02 DUSUN PEHDOPLANG KEC. DOKO 
587 UPT SD NEGERI SURU 0 1 JL SERSAl'J" PRAMU SURU KEC. DOKO 
588 UPT SD NEGERI SUMBERURIP 03 DUSUN SUMBERURIP KEC. DOKO 
589 UPT SD NEGERI KALIMANIS 0 1 DUSUN KALIMANIS KEC. DOKO 

590 UPT SD NEGERI KALIMANIS 02 DUSUN KALIREJO KEC. DOKO 
591 UPT SD NEGERI GENENGAN 02 RT O 1 RW 04 DUSUN NGADIREJO KEC. 

DOKO 

592 UPT SD NEGERI PLUMBANGAN 0 1 JL. CANDI NO.25, RT 02 RW 03 KEC. DOKO 
593 UPT SD NEGERI SLUMBUNG 02 DUSUN DONOMULYO KEC. GANDUSARI 
594 UPT SD NEGERI SEMEN 02 JLN KAWI NO.02 KEC. GANDUSARI 
595 UPT SD NEGERI SEMEN 0 1 JLN KELUD NO 12,RT 01, RW 01 KEC. 

GANDUSARI 

596 UPT SD NEGERI SEMEN 05 JALAN KAWI NO. 1 RT. 04 RW. 02 DUSUN 
SEMEN KEC. GANDUSARI 

597 UPT SD NEGERI NGARINGAN 03 NGARINGAN KEC. GANDUSARI 

598 UPT SD NEGERI NGARINGAN 05 NGARINGAN KEC. GANDUSARI 
599 UPT SD NEGERI SUKOSEWU 04 JLN.PENDAWA NO.42 RT 03 RW 04 KEC. 

GANDUSARI 

600 UPT SD NEGERI SUKOSEWU O 1 JL. PANCASILA NO. 02 RT: 02 RW: 07 KEC. 
GANDUSARI 

601 UPT SD NEGERI SUMBERAGUNG 02 DSN. REJOKATON RT 02 RW 06 KEC. 
GANDUSARI 

602 UPT SD NEGERI TULUNGREJO 03 DUSUN CELENG KEC. GANDUSARI 
603 UPT SD NEGERI TULUNGREJO 0 1 JL. RAYA TULUNGREJO 008 KEC. 

GANDUSARI 

604 UPT SD NEGERI TAMBAKAN 02 JL. SATRIA NO. 01 RT. 03 RW. 07 KEC. 
GANDUSARI 

605 UPT SD NEGERI TAMBAKAN 01 JLN .MERDEKA KEC. GANDUSARI 
606 UPT SD NEGERI KRISIK 04 JALAN RAMBUT MONTE 31 KEC. 

GANDUSARI 

607 UPT SD NEGERI KRISIK 03 DUSUN BARUREJO RT.04 RW.02 KEC. 
GANDUSARI 

608 UPT SD NEGERI KRISIK 02 RT 03 RW 0 1 DUSUN TIRTOMOYO KEC. 
GANDUSARI 

609 UPT SD NEGERI KRISIK 0 1 DSN WONOREJO RT 03 RW 0 1 KEC. 
GANDUSARI 

610 UPT SD NEGERI GONDANG DESA GONDANG RT 0 1 / I KEC. GANDUSARI 

611 UPT SD NEGERI GANDUSARI 02 JL. RAYA KAWI NO. 52 RT 01 RW 01 KEC. 
GANDUSARI 

612 UPT SD NEGERI GANDUSARI 0 1 JL RAYA KAWI 04 RT.01 RW. 01 KEC. 
GANDUSARI 

613 UPT SD NEGERI GADUNGAN 05 RT. 01 RW. 01 DUSUN SANDANGREJO KEC. 
GANDUSARI 



-22-

614 DPT SD NEGERI GADDNGAN 0 1 JLN MAS TRIP NO 2 RT 003 RW 001 KEC. 
GANDDSARI 

615 DPT SD NEGERI GADDNGAN 02 DDSDN SDKOMULYO RT.04 RW.01 KEC. 
GANDUSARI 

616 DPT SD NEGERI SDMBERAGDNG 0 1 DK. LODING RT 4 RW 5 DS. SUMBERAGUNG 
KEC. GANDDSARI 

617 UPT SD NEGERI SIDODADI 05 SIDODADI KEC. GARUM 

618 UPT SD NEGERI SIDODADI 04 DDSUN KEMLOKO RT 0 1 RW 08 KEC. 
GARUM 

619 DPT SD NEGERI SIDODADI 03 DSN. KEMLOKO RT 02 RW 12 KEC. GARUM 

620 UPT SD NEGERI SIDODADI 02 JALAN RAYA SIDODADI KEC. GARUM 

621 DPT SD NEGERI SIDODADI 0 1 DDSDN KEMLOKO RT. 02 RW. 04 KEC. 
GARDM 

622 DPT SD NEGERI TINGAL 02 TULDNGSARI WETAN KEC. GARUM 

623 UPT SD NEGERI TAWANGSARI 02 JL. MENUR NO 60 KEC. GARUM 

624 UPT SD NEGERI TAWANGSARI 01 JL. PATTIMDRA NO. 45 A KEC. GARUM 

625 UPT SD NEGERI KARANGREJO 0 1 KARANGREJO KEC. GARDM 

626 DPT SD NEGERI KARANGREJO 05 DSN. SUMBEREJO KEC. GARDM 

627 UPT SD NEGERI KA..RANGREJO 04 DESA KARANGREJO KEC. GARUM 

628 UPT SD NEGERI BENCE 03 JL. RAYA BENCE KEC. GARUM 

629 UPT SD NEGERI BENCE 02 LINGKUNGAN BENCE III, RT. 02 RW. 03 KEC. 
GARUM 

630 UPT SD NEGERI GARUM 0 1 JL. TDMAPEL 32 KEC. GARUM 

631 UPT SD NEGERI SLOROK 0 1 DESA SLOROK RT 03 RW 0 1 KEC. GARUM 

632 SDIT AL HIKMAH BENCE JL.ASNGARIKEC.GARUM 

633 SDI MA ARIF TAWANGSARI JL. RAYA GARUM KEC. GARDM 

634 DPT SD NEGERI PLUMPUNGREJO 02 PLUMPUNGREJO KEC. KADEMANGAN 

635 UPT SD NEGERI MARON 04 DUSUN KRAJAN RT 0 1 RW 04 KEC. 
KADEMANGAN 

636 UPT SD NEGERI PLOSOREJO 0 1 DSN. PLOSOREJO RT. 03 RW. 06 KEC. 
KADEMANGAN 

637 UPT SD NEGERI PANGGUNG DUWET 02 DSN. KRAJAN RT 04 RW 05 KEC. 
KADEMANGAN 

638 DPT SD NEGERI PANGGUNG DUWET 01 PANGGUNGDDWETKEC.KADEMANGAN 

639 UPT SD NEGERI PAKISAJI 02 DSN.BOTO RT.01 RW.03 KEC. KADEMANGAN 

640 UPT SD NEGERI SDRDHW ADANG 04 DSN.WIDODAREN KEC. KADEMANGAN 

641 UPr SD NEGERI JIMBE 03 JL. KARTO DARMO KEC. KADEMANGAN 

642 UPT SD NEGERI KADEMANGAN 05 JL. SADEWO NO.74 KEC. KADEMANGAN 

643 DPT SD NEGERI KADEMANGAN 0 1 JLN. KRESNO 01 KEC. KADEMANGAN 

644 DPT SD NEGERI KEBONSARI 0 1 KEBONSARIKEC.KADEMANGAN 

645 UPT SD NEGERI DAWUHAN 04 DSN. MIDODAREN KEC. KADEMANGAN 

646 UPT SD NEGERI DARUNGAN 0 1 DESA DARUNGAN KEC. KADEMANGAN 

647 UPT SD NEGERI BENDOSARI 0 1 JL. TRI SULA RT. 03 RW. 01 KEC. 
KADEMANGAN 

648 DPT SD NEGERI SUMBERJO 01 DSN. SUMBERJO KEC. KADEMANGAN 

649 SD ISLAM LUKMANUL HAKIM JL. NAKULA NO.03 KEC. KADEMANGAN 

650 SDIAISYIYAHSURUHWADANG DSN. KRAJAN RT. 01 RW. 03 KEC. 
KADEMANGAN 

651 DPT SD NEGERI SURUHW ADANG O 1 DUSUN KRAJAN KEC. KADEMANGAN 

652 UPT SD NEGERI SUMBERJATI JLN. CANDI SIMPING NO. 690 RT 01 RW 02 
KEC.KADEMANGAN 



-23-

653 UPT SD NEGERI SATRIYAN 03 JL. MURTANAN 27 KEC. KANIGORO 

654 UPT SD NEGERI SAWENTAR 02 JL. SUKARNO HATA NO. 04 KEC. KANIGORO 

655 UPT SD NEGERI PAPUNGAN 0 1 JL.SETROJATIKEC.KANIGORO 

656 UPT SD NEGERI TLOGO 02 JL. RAYA TLOGO NO. 255 KEC. KANIGORO 

657 UPT SD NEGERI KANIGORO 04 JL. KOTA BARU KEC. KANIGORO 

658 UPT SD NEGERI KANIGORO 03 JL. WANUKWARI NO. 18 KEC. KANIGORO 

659 UPT SD NEGERI BANGGLE 02 JL. LAPANGAN SEMANDING KEC. KANIGORO 

660 UPT SD NEGERI GOGODESO 0 1 DSN. NGADE RT. 01 RW. 05 KEC. KANIGORO 

661 UPT SD NEGERI GOGODESO 02 JALAN RAYA PLTA SERUT KEC. KANIGORO 

662 UPT SD NEGERI GAPRANG 01 JL. RAYA GAPRANG NO. 251 KEC. 
KANIGORO 

663 SDI AISYIYAH JATINOM JL MALUKU KEC. KANIGORO 

664 SD PLUS SUNAN PANDANARAN JALAN GOTONG ROYONG RT 03 RW 09 
SEKARDANGAN KEC. KANIGORO 

665 UPT SD NEGERI JATINOM 03 DSN. JATINOM RT 03 RW 04 KEC. 

--- KANIGORO 

666 UPT SD NEGERI SIRAMAN 04 JL. KIHAJAR DEWANTARA KEC. KESAMBEN 

667 UPT SD NEGERI SIRAMAN 03 JL RAYA BAMBANG RT 05 RW 02 KEC. 
KESAMBEN 

668 UPT SD NEGERI SIRAMAN 0 1 JL. BAMBANG CIMPLING KEC. KESAMBEN 

669 UPT SD NEGERI PAGERWOJO 01 JL. SUKARNO HA'ITA NO. 40 KEC. 
KESAMBEN 

670 UPT SD NEGERI PAGERGUNUNG 01 JL RAYA SEMBUNG NO. 1 KEC. KESAMBEN 

671 UPT SD NEGERI TEPAS 03 JL. MT. HARYONO NO. 42 KEC. KESAMBEN 

672 UPT SD NEGERI TEPAS 01 JALAN RAYA TEPAS KEC. KESAMBEN 

673 UPT SD NEGERI TAPAKREJO 01 TAPAKREJO KEC. KESAMBEN 

674 UPT SD NEGERI JUGO 05 JL. EYANG JUGO KEC. KESAMBEN 

675 UPT SD NEGERI JUGO 04 DSN. PLAMPANGAN KEC. KESAMBEN 

676 UPT SD NEGERI JUGO 03 JL. MASJID DSN. JAJAGAN KEC. KESAMBEN 

677 UPT SD NEGERI KESAMBEN 06 JL. STASIUN KEC. KESAMBEN 

678 UPT SD NEGERI KESAMBEN 07 KESAMBEN KEC. KESAMBEN 

679 UPT SD NEGERI KESAMBEN 04 JL. DIENG NO 1 KEC. KESAMBEN 

680 UPT SD NEGERI KESAMBEN 02 JEND.A.YANINO.20KEC.KESAMBEN 

681 UPT SD NEGERI BUMIREJO 03 BUMIREJO KEC. KESAMBEN 

682 UPT SD NEGERI BUMIREJO 02 BUMIREJO KEC. KESAMBEN 

683 SD MUHAMMADIYAH 1 KESAMBEN JL. KELUD DSN. TUWUH REJO RT. 02 RW. 
03 KEC. KESAMBEN 

684 UPT SD NEGERI NGLEGOK 02 JL PENATARAN 10 KEC. NGLEGOK 

685 UPT SD NEGERI NGLEGOK 01 JL PENATARAN 07 KEC. NGLEGOK 

686 UPT SD NEGERI MODANGAN 05 JL. PONPES KEC. NGLEGOK 

687 UPT SD NEGERI MODANGAN 03 MODANGAN KEC. NGLEGOK 

688 UPT SD NEGERI PENATARAN 03 DUSUN CANDISEWU BARU RT 0 1 RW 17 
KEC. NGLEGOK 

689 UPT SD NEGERI PENATARAN 04 PENATARAN KEC. NGLEGOK 

690 UPT SD NEGERI NGORAN 02 NGORAN KEC. NGLEGOK 

691 UPT SD NEGERI SUMBERASRI 04 DSN GAMBARANYAR KEC. NGLEGOK 

692 UPT SD NEGERI SUMBERASRI 03 SUMBERASRI KEC. NGLEGOK 

693 UPT SD NEGERI SUMBERASRI 02 SUMBERASRI KEC. NGLEGOK 



-24-

694 UPT SD NEGERI SUMBERASRI O 1 JALAN GARUDA KEC. NGLEGOK 

695 UPT SD NEGERI KRENCENG 0 1 KRENCENG KEC. NGLEGOK 

696 UPT SD NEGERI KEDAWUNG 03 SIDODADI RT.02 RW.10 KEC. NGLEGOK 

697 UPT SD NEGERI KEDAWUNG 02 KEDAWUNG KEC. NGLEGOK 

698 UPT SD NEGERI KEDAWUNG 01 LINGKUNGAN SALAfA KEC. NGLEGOK 

699 UPT SD NEGERI DAYU 04 DAYU KEC. NGLEGOK 

700 SDI KREATIF ZAID BIN TSABIT JALAN RAYA PENATARAN RT. 06 RW. 04 
KEC. NGLEGOK 

701 SDIT WILDAN MUKHOLLADUN JLABADIKEC.NGLEGOK 

702 UPT SD NEGERI BANGSRI 02 JL RAYA BANGSRI KEC. NGLEGOK 

703 UPT SD NEGERI SERANG O 1 RT 02 RW 04 KEC. PANGGUNGREJO 

704 UPT SD NEGERI SERANG 02 JALAN PANTAI SERANG RT.01 RW.03 DS. 
SERANG KEC. PANGGUNGREJO 

705 UPT SD NEGERI MARGOMULYO 03 JL. KY MULYONO KEC. PANGGUNGREJO 

706 UPT SD NEGERI PANGGUNGREJO 05 RT 0 1 RW 03 KEC. PANGGUNGREJO 

707 UPT SD NEGERI PANGGUNGREJO 03 DSN KALIGAMBANG RT 05 RW 02 KEC. 
PANGGUNGREJO 

708 UPT SD NEGERI PANGGUNGREJO 01 JL PROTOKOL KEC. PANGGUNGREJO 

709 UPT SD NEGERI PANGGUNGASRI 01 JALA.t"I\J BUNONDO KEC. PANGGUNGREJO 

710 UPT SD NEGERI KALITENGAH 03 SD NEGERI KALITENGAH 03 KEC. 
PANGGUNGREJO 

711 UPT SD NEGERI KALITENGAH 0 1 DUSUN JEMBLONG KEC. PANGGUNGREJO 

712 UPT SD NEGERI KALIGAMBIR 04 RT. 02 RW. 01 KEC. PANGGUNGREJO 

713 UPT SD NEGERI KALIGAMBIR 02 RT. 02 RW. 01 PANGGUNGPUCUNG KEC. 
PANGGUNGREJO 

714 UPT SD NEGERI KLATAK DUSUN SERANG KEC. PANGGUNGREJO 

715 UPT SD NEGERI SUMBERAGUNG 0 1 JL. TRISULA DS. SUMBERAGUNG RT. 01 RW. 
04 KEC. PANGGUNGREJO 

716 UPT SD NEGERI BALEREJO 0 1 JALAN TRISULA KEC. PANGGUNGREJO 
717 UPT SD NEGERI RINGINANYAR 01 JL. SERAYU NO. 21 RT 04 RW 01 KEC. 

PONGGOK 

718 UPT SD NEGERI RINGINANYAR 02 RINGINANYAR KEC. PONGGOK 
719 UPT SD NEGERI PONGGOK 04 DSN SUMBERNANAS RT 04/ RW 08 KEC . .,,....._ 

PONGGOK 

720 UPT SD NEGERI PONGGOK 03 PULEREJO RT 03 RW 06 KEC. PONGGOK 
721 UPT SD NEGERI PONGGOK 0 1 PONGGOK KEC. PONGGOK 

722 UPT SD NEGERI SIDOREJO 05 DSN. SIDOMULYO KEC. PONGGOK 

723 UPT SD NEGERI SIDOREJO 03 DSN. SIDOMULYO KEC. PONGGOK 

724 UPT SD NEGERI SIDOREJO 02 DSN. SESEK RT 01 / RW 04 KEC. PONGGOK 

725 UPT SD NEGERI LANGON 02 JL.LAPANGAN-SAMBIREJO-LANGON-
PONGGOK-BLITAR KEC. PONGGOK 

726 UPT SD NEGERI BACEM 04 DSN. BACEM KEC. PONGGOK 
727 UPT SD NEGERI KARANGBENDO 02 KARANGBENDO RT.02 RW.11 KEC. 

PONGGOK 

728 UPT SD NEGERI KARANGBENDO 04 TEGALREJO RT 01 RW 14 KEC. PONGGOK 
729 UPT SD NEGERI JATILENGGER 02 JATILENGGER RT 03 RW 04 KEC. PONGGOK 

730 UPT SD NEGERI JATILENGGER 0 1 DSN JATINOM DS JATILENGGER RT 01 RW 
01 KEC. PONGGOK 

731 UPT SD NEGERI KEBONDUREN 03 DSN. TREMAS RT:01 RW: 17 KEC. PONGGOK 



-25-

732 UPT SD NEGERI KEBONDUREN 0 1 JLN. ONGGO LEKSONO NO. 01 KEC. 
PONGGOK 

733 UPT SD NEGERI CANDIREJO 03 DSN. REJOSO RT 02/ RW 08 KEC. PONGGOK 

734 UPT SD NEGERI BENDO 0 1 JLN. TUGURA.l\ITE KEC. PONGGOK 
735 UPT SD NEGERI CANDIREJO 0 1 DESA CANDIREJO RT 02 RW 0 1 KEC. 

PONGGOK 

736 UPT SD NEGERI GEMBONGAN 07 GEMBONGAN KEC. PONGGOK 
737 UPT SD NEGERI GEMBONGAN 05 DSN. KARANGANY AR KEC. PONGGOK 
738 UPT SD NEGERI GEMBONGAN 04 RT. 03 RW. 02 DSN. TEGALREJO KEC. 

PONGGOK 

739 UPT SD NEGERI GEMBONGAN 03 GEMBONGAN KEC. PONGGOK 
740 UPT SD NEGERI GEMBONGAN 02 DSN. CANGKRING KEC. PONGGOK 
741 UPT SD NEGERI CANDIREJO 02 RT 02 RW 09 KALICILIK KEC. PONGGOK 
742 UPT SD NEGERI DADAPLANGU 02 DSN. BOROREJO RT 02/ RW 06 KEC. 

PONGGOK 

743 SD ISLAM TERPADU ALKAUTSAR JL.ONGGOLEKSONO NO.0 1 KEC. PONGGOK 
KEBONDUREN 

744 UPT SD NEGERI BENDO 02 RT 01 / RW 02 DSN. BULULAWANG KEC. 
PONGGOK 

745 UPT SD NEGERI CANDIREJO 04 DSN. GENTOR KEC. PONGGOK 

746 UPT SD NEGERI KAWEDUSAN 01 JALAN RAYA KAWEDUSAN KEC. PONGGOK 
747 UPT SD NEGERI SIDOREJO 04 SIDOREJO KEC. PONGGOK 
748 UPT SD NEGERI SANANKULON 02 SANANKULON KEC. SANANKULON 
749 UPT SD NEGERI SANANKULON 0 1 JL. KAHURIPAN NO. 01 RT 04 RW 02 KEC. 

SANANKULON 

750 UPT SD NEGERI SUMBERJO 01 DS. SUMBERJO KEC. SANANKULON 
751 UPT SD NEGERI SUMBERINGIN 04 JL PONCOWATI NO.154 KEC. SANANKULON 
752 UPT SD NEGERI SUMBER 02 JL KRAKATAU KEC. SANANKULON 
753 UPT SD NEGERI TULISKRIYO 02 TULISKRIYO KEC. SANANKULON 
754 UPT SD NEGERI KALIPUCUNG 02 DESA KALIPUCUNG RT. 03 RW. 02 KEC. 

SANANKULON 

755 UPT SD NEGERI BENDOSARI 02 DESABENDOSARIKECAMATAN 
SANANKULON KEC. SANANKULON 

756 UPT SD NEGERI BENDOSARI 0 1 DS.BENDOSARIKEC.SANANKULON 
757 UPT SD NEGERI SUMBER 03 JL. ANJASMORO RT. 03 RW. 04 KEC. 

SANANKULON 

758 UPT SD NEGERI PURWOREJO 0 1 JL. DUSUN KARANGJATI RT. 01 RW. 06 KEC. 
SANANKULON 

759 UPT SD NEGERI GLEDUG 02 DESA GLEDUG KEC. SANANKULON KEC. 
SANANKULON 

760 UPT SD NEGERI POPOH 03 POPOH KEC. SELOPURO 
761 UPT SD NEGERI POPOH 02 DUSUN TRENCENG KEC. SELOPURO 
762 UPT SD NEGERI POPOH 0 1 DESA POPOH KEC. SELOPURO 
763 UPT SD NEGERI SELOPURO 05 JL. A. YANI NO. 1 SELOPURO KEC. 

SELOPURO 

764 UPT SD NEGERI SELOPURO 04 SELOPURO KEC. SELOPURO 
765 UPT SD NEGERI MANDESAN 02 JL MASJID JERUK KEC. SELOPURO 
766 UPT SD NEGERI MRONJO 02 JALAN BRANTAS KEC. SELOPURO 
767 UPT SD NEGERI TEGALREJO 0 1 JL RAYA TEGALREJO KEC. SELOPURO 
768 UPT SD NEGERI JATITENGAH 0 1 JL. WIJAYA KUSUMA KEC. SELOPURO 
769 SD ISLAM ROUDLATUL JANNAH DUSUN GADING KEC. SELOPURO 



-26-

770 UPT SD NEGERI POHGAJIH 0 1 SOPONYONO ,RT.03/02 KEC. SELOREJO 
771 UPT SD NEGERI SELOREJO 03 RAYA SELOREJO KEC. SELOREJO 

772 UPT SD NEGERI SELOREJO 0 1 JL. RAYA SELOREJO KEC. SELOREJO 
773 UPT SD NEGERI NGRENDENG 02 JL. A.YAN! DESA. NGRENDENG KEC. 

SELOREJO 

774 UPT SD NEGERI AMPELGADING 03 DUSUN TEGALREJO KEC. SELOREJO 

775 UPT SD NEGERI AMPELGADING 02 AMPELGADING KEC. SELOREJO 

776 UPT SD NEGERI BORO 04 MINTORAGAN KEC. SELOREJO 
777 UPT SD NEGERI SUMBERAGUNG 02 SUMBERAGUNG KEC. SELOREJO 

778 UPT SD NEGERI SUMBERAGUNG O 1 DSN KEPEL RT 02 RW O 1 DS 
SUMBERAGUNG KEC. SELOREJO 

779 UPT SD NEGERI SIDOMULYO 01 SIDOMULYO KEC. SELOREJO 

780 UPT SD NEGERI SIDOMULYO 02 SIDOMULYO KEC. SELOREJO 

781 UPT SD NEGERI SIDOMULYO 03 JALAN GUNUNGSARI NO. 019 KEC. 
SELOREJO 

782 UPT SD NEGERI NGRECO JL. KAWI NO.06 KEC. SELOREJO 

783 UPT SD NEGERI PURWOKERTO 0 1 JALAN MERDEKA BARAT NO 11 RT 02 RW 05 
KEC. SRENGAT 

784 UPT SD NEGERI SRENGAT 03 JALAN SIDOWAYAH KEC. SRENGAT 

785 UPT SD NEGERI SRENGAT 01 JL. STADION NO. 48 KEC. SRENGAT 

786 UPT SD NEGERI SELOKAJANG O 1 DUSUN NGLUWENG KEC. SRENGAT 

787 UPT SD NEGERI NGAGLIK 0 1 JL. RAYA NGAGLIK 18 RT.01 RW.02 KEC. 
SRENGAT 

788 UPT SD NEGERI MARON MARON KEC. SRENGAT 

789 UPT SD NEGERI WONOREJO O 1 WONOREJO KEC. SRENGAT KEC. SRENGAT 

790 UPT SD NEGERI TOGOGAN 0 1 JL. MASTRIP RT 02 RW 02 KEC. SRENGAT 

791 UPT SD NEGERI BAGELENAN 02 JL SOEKARNO HATTA NO. 48 RT.03 RW. 02 
KEC. SRENGAT 

792 UPT SD NEGERI KARANGGAYAM 02 JALAN ERLANGGA NO. 14 RT 03 RW 06 KEC. 
SRENGAT 

793 UPT SD NEGERI KARANGGAYAM 01 JALAN KERTANEGARA NO. 01 KEC. 
SRENGAT 

794 UPT SD NEGERI KENDALREJO DESA KENDALREJO KEC. SRENGAT 

795 UPT SD NEGERI DANDONG 02 RT 02 RW 03 KEC. SRENGAT 

796 UPT SD NEGERI DANDONG 01 JL RAYA DANDONG NO. 26 KEC. SRENGAT 

797 SDIT IBADURRAHMAN JL. RAYA KENDALREJO DS. KENDALREJO 
KEC.SRENGAT KEC.SRENGAT 

798 SD ISLAM SRENGAT JL MASJID BESAR NO. 01 KEC. SRENGAT 

799 UPT SD NEGERI DERMOJAYAN 01 JL. KAWI NO. 1 DERMOJAYAN KEC. 
SRENGAT 

800 UPT SD NEGERI PANDANARUM 03 JL. UNTORO 109 KEC. SUTOJAYAN 

801 UPT SD NEGERI SUTOJAYAN 04 JL. SUBALI NO. 77 RT.02 RW.03 KEC. 
SUTOJAYAN 

802 UPT SD NEGERI SUTOJAYAN 01 JL. SUMANTRI 39 KEC. SUTOJAYAN 

803 UPT SD NEGERI BACEM 02 JL. NYIUR 100 KEC. SUTOJAYAN 

804 UPT SD NEGERI KALIPANG 03 JL. TERATAI GANG 2 NO. 22 KEC. 
SUTOJAYAN 

805 UPT SD NEGERI KALIPANG 0 1 JALAN RAYA BARAT NO 56 KEC. SUTOJAYAN 

806 UPT SD NEGERI JINGGLONG 0 1 JL. MAWAR INDAH RT. 02 RW. 03 KEC. 
SUTOJAYAN 



-27-

807 UPT SD NEGERI JEGU 02 JL. KUDUS NO 24 KEC. SUTOJAYAN 
808 UPT SD NEGERI KEMBANGARUM JL. RAYA UTARA NO. 04 KEC. SUTOJAYAN 

809 UPT SD NEGERI KAULON O 1 JL WIJAYA KUSUMA NO. 26 KEC. 
SUTOJAYAN 

810 UPT SD NEGERI SUKOREJO 01 JLN. MERAPI NO. 123 KEC. SUTOJAYAN 

811 UPT SD NEGERI BACEM 03 JL NYIUR NO. 25 RT. 02/04 KEC. 
SUTOJAYAN 

812 UPT SD NEGERI SRAGI SRAGI KEC. TALUN 

813 UPT SD NEGERI PASIRHARJO 01 JL. RAYA PASIRHARJO NO.03 RT.01 RW.03 
KEC. TALUN 

814 UPT SD NEGERI TUMPANG 02 TUMPANG KEC. TALUN 

815 UPT SD NEGERI TALUN 03 JALAN RAYA BARAT NO. 376 KEC. TALUN 

816 UPT SD NEGERI TALUN 02 TALUN KEC. TALUN 

817 UPT SD NEGERI KAMULAN 02 JL. SEMERU NO. 56 RT. 03 RW.01 KEC. 
TALUN 

818 UPT SD NEGERI KAMULAN O 1 JL.KAWI NO.28 A KEC. TALUN 

819 UPT SD NEGERI JEBLOG JALAN SINGAJAYA KEC. TALUN 

820 UPT SD NEGERI KENDALREJO 04 JL. PRAMUKA NO. 17 KENDALREJO KEC. 
,--... TALUN 

821 UPT SD NEGERI KENDALREJO 02 DSN. PANTIMULYO RT.03 RW.03 KEC. TALUN 

822 UPT SD NEGERI KENDALREJO O 1 JALAN RAYA KENDALREJO RT 02 RW 06 
DESA KENDALREJO KEC. TALUN 

823 UPT SD NEGERI KAWERON 02 JL. AHMAD DAHLAN KEC. TALUN 

824 UPT SD NEGERI BENDOSEWU 03 BENDOSEWU KEC. TALUN 

825 UPT SD NEGERI BENDOSEWU 02 JL. RAYA BENDOSEWU KEC. TALUN 

826 UPT SD NEGERI JAJAR O 1 JAJAR KEC. TALUN 

827 UPT SD NEGERI WONOREJO 01 JL. BRANTAS DS. WONOREJO KEC. TALUN 

828 SD ISLAM HASANUL AMIN KENDALREJO KEC. TALUN 

829 UPT SD NEGERI DUREN O 1 JALAN RAYA DUREN KEC. TALUN 

830 UPT SD NEGERI RINGINANOM 01 JALAN RAYA KEDIRI RT 02 RW 02 KEC. 
UDANAWU 

831 UPT SD NEGERI SLEMANAN 02 SLEMANAN KEC. UDANAWU 
832 UPT SD NEGERI MANGUNAN O 1 MANGUNAN KEC. UDANAWU 

833 UPT SD NEGERI SUMBERSARI O 1 SUMBERSARI RT 01 RW 03 KEC. UDANAWU 
834 UPT SD NEGERI TUNJUNG O 1 TUNJUNG KEC. UDANAWU 

835 UPT SD NEGERI TEMENGGUNGAN 02 TEMENGGUNGAN KEC. UDANAWU 

836 UPT SD NEGERI TEMENGGUNGAN 01 DESA TEMENGGUNGAN KEC. UDANAWU 
837 UPT SD NEGERI BESUKI O 1 DUSUN BESUKI RT 02 RW 02 KEC. 

UDANAWU 

838 UPT SD NEGERI JATI 01 JATI KEC. UDANAWU 

839 UPT SD NEGERI SUKOREJO 02 DUSUN SUKOREJO RT 04 RW 03 KEC. 
UDANAWU 

840 UPT SD NEGERI BAKUNG 02 BAKUNGKEC. UDANAWU 
841 UPT SD NEGERI MANGUNAN 02 MANGUNAN KEC. UDANAWU 

842 UPT SD NEGERI RINGINREJO 04 JLJOLOSUTRO KEC. WATES 

843 UPT SD NEGERI RINGINREJO O 1 RINGINREJO KEC. WATES 

844 UPT SD NEGERI RINGINREJO 02 RINGINREJO WATES KEC. WATES 

845 UPT SD NEGERI SUMBERARUM 02 JL MERDEKA 150 KEC. WATES 

846 UPT SD NEGERI PURWOREJO 01 DSN.SUMBERDADIKEC.WATES 

847 UPT SD NEGERI WATES 02 JLN MERDEKA NO.27 RT 02 RW 02 KEC. 
WATES 



-28-

848 UPT SD NEGERI WLINGI 02 JL. MASTRIP NO. 97 KEC. WLINGI 
849 UPT SD NEGERI WLINGI 0 1 JL. SUROPATI NO. 86 KEC. WLINGI 
850 UPT SD NEGERI TANGKIL 01 JL. KEPUNDUNG NO. 14 DSN. PANDEAN 

KEC. WLINGI 

851 UPT SD NEGERI TEMBALANG DESA TEMBALANG KEC. WLINGI KEC. 
WLINGI 

852 UPT SD NEGERI TEGALASRI 03 JL. JATISARI NO. 295 KEC. WLINGI 
853 UPT SD NEGERI TEGALASRI 02 JL. MASTRIP DK. SUMBERARUM KEC. 

WLINGI 

854 UPT SD NEGERI TEGALASRI 0 1 JL. MASTRIP NO. 33 KEC. WLINGI 
855 UPT SD NEGERI BABADAN 0 1 JL. BROMO NO. l KEC. WLINGI 

856 UPT SD NEGERI BABADAN 02 JL. MERAPI NO. 84 KEC. WLINGI 
857 UPT SD NEGERI BABADAN 05 JL. SEMERU RT. 03 RW. 08 KEC. WLINGI 

858 UPT SD NEGERI BERU 0 1 JL. YOS SUDARSO NO. 17 KEC. WLINGI 
859 UPT SD NEGERI BALEREJO 03 JL. DUSUN TLOGOMULYO KEC. WLINGI 

860 UPT SD NEGERI BALEREJO 0 1 RT.01 RW.01 KEC. WLINGI 
861 SD ISLAM BABADAN JL. SEMERU KEC. WLINGI 
862 SD IT BINA INSAN MULIA JL. KH. SAMAN HUDI NO 1 KAMPUNG BARU 

BERU KEC. WLINGI 

863 UPT SD NEGERI WONODADI 03 WONODADI KEC. WONODADI 
864 UPT SD NEGERI WONODADI 0 1 JALAN MH THAMRIN KEC. WONODADI 

865 UPT SD NEGERI KALIBOTO KALIBOTO KEC. WONODADI 

866 UPT SD NEGERI KUNIR 03 DSN. MANGGAR RT. 01 / RW. 08 KEC. 
WONODADI 

867 UPT SD NEGERI KUNIR 02 JALAN RAYA KUNIR KEC. WONODADI 

868 UPT SD NEGERI KUNIR 0 1 JL. RAYA KUNIR NO. 14 KEC. WONODADI 
869 UPT SD NEGERI JATEN DESA JATEN KEC. WONODADI 
870 UPT SD NEGERI GANDEKAN 0 1 DS.GANDEKAN KEC. WONODADI 
871 SD ISLAM HASYIM ASY ARI JALAN RAYA PIKATAN KEC. WONODADI 
872 UPT SD NEGERI KOLOMAYAN 03 DESA KOLOMAYAN KEC. WONODADI 
873 UPT SD NEGERI TAWANGREJO 02 TAWANGREJO KEC. WONODADI 
874 UPT SD NEGERI NGENI 06 JL. DUSUN KALIDAHU KEC. WONOTIRTO 
875 UPT SD NEGERI NGENI 03 JL. SELOMAi~GKLENG NO. 01 KEC. 

WONOTIRTO 

876 UPT SD NEGERI NGENI 0 1 JL. DESA NGENI RT 06 RW 02 KEC. 
WONOTIRTO 

877 UPT SD NEGERI NGADIPURO 04 JLN.PUDAK INDAH NO.10 RT.01 RW.03 KEC. 
WONOTIRTO 

878 UPT SD NEGERI PASIRAMAN 03 JALAN TRISULA RT.1 RW.5 KEC. 
WONOTIRTO 

879 UPT SD NEGERI PASIRAMAN 01 DSN. KRAJAN RT02 RW0l KEC. WONOTIRTO 

880 UPT SD NEGERI WONOTIRTO 02 JL. RAYA WONOTIRTO KEC. WONOTIRTO 
881 UPT SD NEGERI SUMBERBOTO 04 JL. TRISULA KEC. WONOTIRTO 
882 UPT SD NEGERI TAMBAKREJO 02 JL. RAYA SIDOREJO KEC. WONOTIRTO 

883 UPT SD NEGERI TAMBAKREJO 01 JALAN TRISULA KEC. WONOTIRTO 
884 UPT SD NEGERI KALIGRENJENG 0 1 DESA KALIGRENJENG KEC. WONOTIRTO 

885 UPT SD NEGERI GUNUNG GEDE 03 JALAN PLONGKOWATI RT 04 RW 0 1 KEC. 
WONOTIRTO 

886 UPT SD NEGERI WONOTIRTO 0 1 JL TRISULA 04/05 WUNGUKEREP KEC. 
WONOTIRTO 



-29-

887 UPT SD NEGERI NGENI 08 JL. DESA NGENI RT 08 RW 03 KEC. 
WONOTIRTO 

888 UPT SMPN 1 GARUM JL SUMATRA NO. 2 SLOROK - KEC. GARUM 

889 UPT SMPN 2 GARUM DSN. KARANGREJO RT. 03 RW. 05 KEC. 
GARUM 

890 UPT SMPN 1 KANIGORO JL KUSUMA BANGSA NO. 43 KANIGORO 
KEC. KANIGORO 

891 UPT SMPN 1 SANAN KULON DUSUN PURWOREJO RT.OS RW.01 KEC. 
SANANKULON 

892 UPT SMPN 1 NGLEGOK DAYU KEC. NGLEGOK 

893 UPT SMPN 2 NGLEGOK JL PRAMUKA NO. 24 KEC. NGLEGOK 

894 UPT SMPN 3 NGLEGOK DESA SUMBERASRI RT 03 RW 06 KEC. 
NGLEGOK 

895 UPT SMPN 1 SRENGAT JL TERATE NO. 1 RT 04 RW 0 1 KEC. 
SRENGAT 

896 UPT SMPN 2 SRETNGAT JL. STADION KEC. SRENGAT 

897 UPT SMPN 3 SRENGAT JL. A. YANI SELOKAJANG KEC. SRENGAT 

898 UPT SMPN 1 PONGGOK JL JENDRAL SUDIRMAN 208 KEC. PONGGOK 

899 UPT SMPN 2 PONGGOK DUSUN GEMBONGAN KEC. PONGGOK 

900 UPT SMPN 3 PONGGOK JALAN POS KUNING KEC. PONGGOK 

901 UPT SMPN 1 UDANAWU JL. RAYA KEDIRI KEC. UDANAWU 

902 UPT SMPN 1 WONODADI DSN. JAMBEWANGI KEC. WONODADI 

903 UPT SMPN 1 SUTOJAYAN JL. RAYA BARAT NO. 52 LODOYO KEC. 
SUTOJAYAN 

904 UPT SMPN 2 SUTOJAYAN JL. RAYA BARAT NO. 65 KEC. SUTOJAYAN 

905 UPT SMPN 3 SUTOJAYAN JL. WIJAYAKUSUMANO. 26 DS. KAULON 
KEC. SUTOJAYAN 

906 UPT SMPN 1 PANGGUNGREJO JL. PROTOKOL KEC. PANGGUNGREJO 

907 UPT SMPN 2 PANGGUNGREJO JL. RAYA SERANG KEC. PANGGUNGREJO 

908 UPT SMPN 1 BINANGUN JL. A YANI 191 BINANGUN KEC. BINANGUN 

909 UPTSMPN 1 WATES JL KENANGA NO 6 KEC. WATES 

910 UPT SMPN 2 \X/ATES JL. UNTUNG SUROPATI KEC. WATES 

911 UPT SMPN 1 WONOTIRTO JL RAYA WONOTIRTO RT. 2 RW. 5 KEC. 
WONOTIRTO 

912 UPT SMPN 2 WONOTIRTO JL. BRAWIJAYA NGENI-WONOTIRTO KEC. 
WONOTIRTO 

913 UPT SMPN 1 KADEMANGAN DESASURUHWADANGKEC.KADEMANGAN 

914 UPT SMPN 2 KADEMANGAN JL SADEWO NO. 75 KEC. KADEMANGAN 

915 UPT SMPN 3 KADEMANGAN DESA MARON KEC. KADEMANGAN 

916 UPT SMPN 1 BAKUNG JALAN AHMAD YANI KEC. BAKUNG 

917 UPT SMPN 2 BAKUNG DSN. WONOREJO RT. 3 RW. 1 DESA 
PLANDIREJO KEC. BAKUNG 

918 UPT SMPN 1 WLINGI JLAHMAD YANI NO. 22 KEC. WLINGI 

919 UPT SMPN 2 WLINGI JL KI HAJAR DEW ANTARA NO. 727 KEC. 
WLINGI 

920 UPT SMPN 3 WLINGI DS. BALEREJO KEC. WLINGI 

921 UPT SMPN 1 DOKO JL. DESA RESAPOMBO KEC. DOKO 

922 UPT SMPN 2 DOKO RT. 02 RW. 02 KEC. DOKO 

923 UPT SMPN 3 DOKO DSN. SUMBERURIP RT.OS RW.01 KEC. DOKO 



-30-

924 UPT SMPN 1 KESAMBEN JL. KI HA.JAR DEW ANTARA NO. 1 KEC. 
KESAMBEN 

925 UPT SMPN 1 SELOREJO DSN. KEPEL RT. 01 RW. 01 KEC. SELOREJO 

926 UPT SMPN 2 SELOREJO DUSUN SIDOREJO KEC. SELOREJO 

927 UPT SMPN 1 GANDUSARI JL. KELUD NO. 32 RT. 01 RW. 01 KEC. 
GANDUSARI 

928 UPT SMPN 2 GANDUSARI JL. KAWI NOMOR 01 KEC. GANDUSARI 

929 UPT SMPN 1 TALUN DESA BENDOSEWU KEC. TALUN 

930 UPT SMPN 2 TALUN RT. 5 RW. 5 DESA KENDALREJO KEC. 
TALUN 

931 UPT SMPN 1 SELOPURO DS. JATITENGAH KEC. SELOPURO 

932 UPT SMPN SATU ATAP UDANAWU DS. BENDOREJO KEC. UDANAWU 

933 UPT SMPN SATU ATAP PANGGUNGREJO DS. BALEREJO KEC. PANGGUNGREJO 

934 UPT SMPN SATU ATAP KALI GAMBIR JALAN PROTOKOL RT 2 RW 6 DSN. 
PANGGUNG PUCUNG DS. KALIGAMBIR KEC. 
PANGGUNGREJO 

935 UPT SMPN SATU ATAP WONOTIRTO JL. PUDAK INDAH NO. 10 KEC. WONOTIRTO 
,,--..__ 

936 SMPPGRIPANGGUNGREJO JALAN PROTOKOL KEC. PANGGUNGREJO 

937 SMP WIYATA DHARMA KESAMBEN BRONGKOSKEC.KESAMBEN 

938 SMP ISLAM KESAMBEN JL. STASIUN NO. 25 KESAMBEN KEC. 
KESAMBEN 

939 SMP PGRI TALUN JL. KELUD 18 A KEC. TALUN 

940 SMP PGRI GANDUSARI JL. RAYA TAMBAKAN NO. 02 KEC. 
GANDUSARI 

941 SMP AL-HIKMAH JALAN ASNGARI NOMOR 125 KEC. GARUM 

942 SMP IBBADURROHMAN JL. LETTU IMAM MUASIM DANDONG KEC. 
SRENGAT 

943 SMP MAMBAUS SHOLIKHIN SUMBER KEC. SANANKULON 

944 SMP PGRI KANIGORO JL. TEUKU UMAR NO. 68 KEC. KANIGORO 

945 SMP MIDA KANIGORO JL. BIMA DSN. NGADE RT.01 RW.05 
GOGODESO KEC. KANIGORO 

,...-..._ 

946 SMP DARURROJA JL. KH. WAHID HASYIM NOMOR 01 KEC. 
SRENGAT 

947 SMPNU GARUM TAWANGSARIKEC.GARUM 

_;;>,tfEl,.l:T-fi,\,JI BLITAR, 
//y·--.. I'~\, 

'I I. -. ~>. ~:..'l. 

I 

~- __ ,,~ -R:1JANTO 


